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T I L L KONUNGEN. 

Otatistiska Centralbyrån får härmed till Eders Enngl. Maj:t 
nnderdånigst öfverlemna andra häftet af den aflönings- och 
pensionsstatistik, som Centralbyrån enligt nådigt bref den 19 
september 1879 blifvit anbefald att utarbeta, och afser detta 
häfte de till Justitie- och Utrikesdepartementen hörande stater 
och kårer. 

AJlöning$- och pensionsitatittik. 1: s. 

Tabellerna beträffande förstnämnda departement blefvo 
i Centralbyrån till en början utarbetade enligt de för år 1882 
gällande aflöningsstater, mén när vid nämnda års slut för fång-
vårds8taten en ny och väsentligen förändrad lönestat fast-
stäldes, blef det nödigrt att äfven verkställa en omarbetning 
af tabellerna. I följd häraf redovisa dessa bär bifogade ta-
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II Arbetets utförande och plan. Pensionsinrättningar. 

beller i hvad de röra ombuden for tillsyn öfver skrifters allmän
görande och jnstitiestaten å landet för år 1882 och beträffande 
fångvårdsstaten för år 1883. Sistnämnda år afses äfven vid 
redogörelsen för de nnder Utrikesdepartementet hörande 
konsuls- och ministerstaterna. 

I afseende på tillkomsten af föreliggande aflönings- och 
pensionsstatistik torde det tillåtas att här återkalla i minnet, 
hurusom, när 1879 års Riksdag hos Eders Kungl. Maj-.t an
höll om åtgärders vidtagande för åstadkommande af en dylik 
statistik, visserligen ett årligt belopp anvisades för trycknings
kostnadernas bestridande, men deremot icke någonting för 
sjelfva utarbetandet, enär Riksdagen antog, att Statistiska 
Centralbyrån härför egde erforderliga arbetskrafter. I ett 
med anledning häraf infordradt underdånigt utlåtande, fäste 
derför äfven Centralbyrån Eders Kungl. Maj:ts nådiga upp
märksamhet derpå, att det med säkerhet kunde förutses, att, 
äfven under de gynsammaste omständigheter för de önskade 
uppgifternas erhållande, arbetet i sådant omfång och inom 
sådan tidrymd, som af Riksdagen begärts, åtminstone för 
första gången ej kunde utföras, med mindre Byråns arbets
krafter skulle tagas i sådant anspråk, att dess andra ålig
ganden koDime att till stor del icke kunna utföras. Eders 
Kungl. Maj:t fann ock, när den 19 september 1879 det nya 
arbetet med aflönings- och pensionsstatistiken öfverlemnades 
till Statistiska Centralbyrån, godt att föreskrifva, att detsamma 
skulle fördelas i lämpliga grupper, hvarigenom det kunde 
efter hand utföras, utan inträng i de Byrån i öfrigt åliggande 
göromål. 

De farhågor, som Centralbyrån redan från början uttalat 
i fråga om svårigheterna för utarbetandet af den önskade af
lönings- och pensionsstatistiken, hafva bekräftats af erfaren
heten. Då nemligen arbetena i Statistiska Centralbyrån 
kunna hänföras till tvenne olika slag, dels sådana som för
siggå årligen, dels sådana som återkomma efter vissa mellan
tider, och då omständigheterna fogat det så, att dessa senare 
arbeten nu på en gäng hopat sig på embetsverket, samt bland 
dessa äfven ingår en folkräkning, för hvars nödvändiga ut
förande de ordinarie arbetskrafterna icke varit tillräckliga, 
iir det tydligt, att icke något synnerligt öfverskott af krafter 
stått till buds för nu föreliggande arbete. 

Enligt taststäld plan liar aflönings- och pensionsstati
stiken att bland annat särskildt redogöra för lön, arfvode, 
tjenstgöringspenningar, fri bostad, sportler, ved m. m., likasom 
för olika slag af pensionering och afgifter derför. Vid ären
dets behandling har allt detta befunnits för olika verk långt 
mera vexlande, än hvad man till en början kunde förutse, och 
har också följden häraf blifvit, att något allmänt formulär 
ej kunnat uppställas, utan har detta fått lämpas efter om
ständigheterna. Då det alltså icke, åtminstone bittils, varit 
möjligt, att i hvarje särskildt fall på förhand noga bestämma, 
hvilka upplysningar borde in h em tas, d. v. s. att på vanligt 
sätt från vederbörande infordra primäruppgifter, har arbetet 
måst företagas i omvänd ordning, så att de egentliga primär
uppgifterna fått utarbetas i Statistiska Centralbyrån och 
sedermera understälts vederbörande verk och myndigheter 
för behörig granskning. 

Beträffande de till Justitiedepartementet hörande stater 
och kårer hafva de nödiga primäruppgifterna sålunda er
hållits genom afskrifter ur Statskontorets och Fångvårds
styrelsens liggare, genom riksdagshandlingarna, genom för
frågningar i embetsverken m. m. För att bereda åt dessa upp
gifter önskvärd fullständighet och tillförlitlighet har, såsom 
nyss blifvit antydt, Centralbyrån, innan den offentliggjort 
redogörelsen för dessa stater, öfverlemnat afskrift af manuskript 
eller korrekturafdrag till Hofrätterna och Fångvårdsstyrelsen, 
med anhållan att de deruti förekommande uppgifter, i hvad på 
dessa embetsverk kunde ankomma, måtte underkastas en sorg-
fällig granskning. 

Materialierna för utarbetande af här förekommande upp
gifter om minister- och konsulsstaterna hafva i väsentlig 
mån erhållits från Utrikesdepartementet, som för den skull 
infordrat en del upplysningar från underlydande beskick
ningar och konsulartjenstemän, och då dessa äro spridda 
öfver snart sagdt hela jorden, har detta i betydande mån bi
dragit till arbetets försenande. Båda staterna hafva, innan 
de lemnats till tryckning, varit öfversända till Departementets 
granskning. 

Planen för arbetets anordning har för öfrigt varit den
samma, som i berättelsens första häfte finnes angifven. Så
lunda hafva alla de nödiga upplysningar, som beträffande de 
särskilda lönestaterna kunnat lemnas, blifvit sammanförda till 
anmärkningarna under tabellerna. Här i texten återstår endast 
att i korthet omnämna de pensionsinrättningar, som i ta
bellerna finnas upptagna jemte några i sammanhang med 
pensionsväsendet stående förhållanden. 

De i tabellerna upptagna pensionsinrättningar äro, för
utom Civilstatens pensionsinrättning och Civilstatens enke-
och pupillkassa, Föreningen till understöd för enkor och oför
sörjda barn efter aflidne häradshöfdingar, landssekreterare och 
landskamererare samt Presterskapets enke- och pupillkassa. 

Beträffande Civilstatens pensionsinrättning och Civil
statens cnlce- och pupilllcassa lemnas, liksom äfven i fråga 
om rättigheterna till pension å Allmänna indragningsstaten, 
i arbetets första häfte upplysning, och får Centralbyrån der-
till hänvisa. Här torde likväl böra omnämnas, att, utöfver 
hvad i nådiga reglementet för Civilstatens enke- och pupill
kassa af den 30 november 1877 finnes stadgadt beträffande 
Civilstatens allmänna enke och pupillfond, på grund af sär
skilda nådiga bref fängelsedirektörer (enligt Kungl. Bref den 
8 april 1870), kamererare vid straffängelser (enligt Kungl. Bref 
den 18 april 1873) och bevakningsbefälhafvare vid krono
häkten (enligt Kungl. Bref den 19 april 1877) för sina enkor 
och barn ega delaktighet i nämnda fond. 

Här förtjenar äfven omnämnas de genom senaste nådiga 
reglemente för Civilstatens pensionsinrättning af den 28 sep
tember 1883 vissa tjenstemän å fångvårdsstaten tilldelade 
pensionsförmåner, äfven om de endast kunna komma tjenste-
innebafvarne till godo från och med år 1884 och sålunda 
icke gälla den i tabellerna upptagna fångvårdsstaten för år 
1883. Genom nämnda nådiga reglemente hafva nemligen 
från och med år 1884 pensionsrätt i Civilstatens pensions
inrättning (och sålunda äfven i Civilstatens enskilda enke- och 
pupillfond) blifvit tilldelad: i tredje klassen (med pension å 



Pensionsinrättningar. III 

1,500 kr.) direktören vid kronoarbetsstationen å Tjurkö; i 
sjette klassen (med pension å 600 kr.) bevakningsbefålhaf-
varen vid länscellfängelset i Göteborg; i åttonde klassen (med 
pension å 300 kr.) fanjunkare och underofficerare vid straff
fängelserna, vaktmästare vid länscellfängelserna, förste vakt-
konstaplar vid länscellfängelserna och kronohäktena samt 
fånggevaldiger; och slutligen i nionde klassen (med pension 
å 200 kr.) vaktkonstaplarna vid fängelserna. 

Föreningen till understöd för enkor och oförsörjda barn 
efter häradshöfdingar, landssekreterare och landskamererare 
erhöll å sitt reglemente fastställelse den 12 november 1844. 
Detta reglemente innehåller i hufvudsak följande. Härads
höfdingar, landssekreterare och laudskamererare äro, när de 
till embetet befordras, skyldige att i föreningen deltaga; dock 
eger den, som så önskar, att på grund af sin delaktighet i 
Civilstatens enskilda enke- och pupillkassa, af den årliga in
betalningen till föreningens kassa, 150 kr., afdraga femton 
procent, hvarvid likväl i framtiden utgående pension minskas 
med motsvarande belopp. Det högsta årliga understöd, som 
enligt reglementet utdelas, är, med vissa inskränkningar, för 
enka med två eller flera oförsörjda barn 675 kr., för enka 
med ett oförsörjdt barn 525 kr., för enka utan oförsörjdt barn 
375 kr. och för oförsörjdt barn 225 kr. Finnes ej tillgång till 
utdelande af fullt understöd åt alla dertill berättigade, skall 
det för året tillgängliga beloppet mellan de pensionsberättigade 
fördelas efter samma proportion, som i fall de åtnjöte fullt 
understöd. Rättighet till understöd fortfar i allmänhet för 
enka och dotter så länge de äro ogifta, för son tills han 
fyller tjuguett år; men kan för son, i fall han af sjukdom 
är urståndsatt att sig försörja, fortfara-ännu längre. Det 
understöd, som nu under en längre följd af år faktiskt ut
gått, har utgjort 2/3 af det här ofvan upptagna eller 450 kr. 
för enka med två eller flera oförsörjda barn, 350 kr. för enka 
med ett oförsörjdt barn, 250 kr. för enka utan oförsörjdt barn 
och 150 kr. för oförsörjdt barn. 

För Presterskapets enke- och pupillkassa blifver tillfälle 
att närmare redogöra i det häfte, som kommer att afhandla 
ecklesiastikstaten. Reglemente för kassan faststäldes den 6 
november 1874. Pensionerna utgå icke med samma belopp 
under olika år utan ökas enligt regel för hvarje. En preli
minär beräkning till och med ecklesiastikåret 1898—1899 
öfver de belopp, som böra utgå, finnes utförd och är för tabell
uppgifterna använd. Enligt hvad erfarenheten visat, hafva 
de pensioner, som under de hittills gångna åren kunnat ut
delas; något öfverstigit den gjorda beräkningen. 

Hvad här ofvan blifvit omnämndt beträffande pensions
väsendet, gäller endast de till Justitiedepartementet hörande 
stater och kårer. I fråga om Utrikesdepartementet under
lydande tjenstemän utgå till ministerstaten beviljade pensioner 
— för hvilka pensioner afgifter af löntagarne icke erläggas — 
i öfverensstämmelse med §§ 24—26 af ministerreglementet af 
den 19 december 1845, hvilka §§ ega följande lydelse: 

»§ 24. Då envoyé extraordinaire, chargé d'affaires eller 
legationssekreterare blifvit rappelerad eller af sjuklighet eller 
oförmögenhet att sin tjenst bestrida nödgas begära afsked, 
erhålles såsom pension: 

l:o) efter minst 10 års tjenstetid uti diplomatiska befatt
ningar : 

Rdr Hamb. B:ko = Kronor. 

en envoyé extraordinaire .... 600 2,400 
en chargé d'affaires 300 1,200 
en legationssekreterare 200 800 

2:o) efter 15 års dylik tjenstetid: 
en envoyé extraordinaire 800 3,200 
en chargé d'affaires 400 1,600 
en legationssekreterare 300 1,200 

3:o) efter 20 års dylik tjenstetid: 
en envoyé extraordinaire 1,000 4,000 
en chargé d'affaires 600 2,400 
en legationssekreterare 500 2,000 

4:o) efter 30 års dylik tjenstetid eller 
25 års tjenstetid vid uppnådda 60 års ålder: 
en envoyé extraordinaire 1,500 6,000 
en chargé d'affaires 800 3,200 
en legationssekreterare 600 2,400. 

§ 25. Då rappelerad diplomatisk embets- eller tjenste-
man åter uti tjenst inträder och erhåller lön på rikets stat, 
kommer den af honom å ministerstaten innehafvande pension 
att i mån af åtnjutande löneförmåner förminskas eller upp
höra. 

§ 26. Åtnjuter pensionerad diplomatisk embets- eller 
tjensteman jemväl pension å annan rikets stat, kommer att 
på Kungl. Maj:ts särskilda nådiga ompröfvande bero, huru 
stor del af pensionen å ministerstaten må kunna honom be
viljas.» 

Om diplomatisk befattning indrages, erhåller förre inne-
hafvaren ett efter omständigheterna lämpadt expektansarfvode, 
intill dess han till motsvarande eller högre löneförmåner å 
ministerstaten eller annan rikets stat kan förflyttas. Samma 
förmån kan beviljas diplomat, som på grund af sjukdom 
måste frånträda sin befattning eller blifver rappelerad utan 
att ännu vara pensionsberättigad. 

Den diplomat, hvilken åtnjuter expektansarfvode, står, 
så länge han sådant uppbär, i disponibilitet. Samma ställ
ning kan ock intagas af diplomatisk embetsman, hvilken, pä 
egen begäran, af annan anledning än sjukdom rappeleras och 
i sådant fall icke erhåller något arfvode. 

Konsulernas rätt till pension är icke reglerad genom 
någon särskild svensk eller norsk författning eller något sär-
skildt riksdagsbeslut, utan gifves bestämmelse härom för 
hvarje särskildt fall af Kungl. Maj:t i sammansatt statsråd. 
Pension lemnas endast till de konsulartjenstemän, hvilka 
innehaft lönad befattning. 

Här torde slutligen få lemnas en sammanställning af de i 
bifogade tabeller redovisade aflöningsförmåner. 



IV Sammandrag af aflöningsförmånerna för de till Kungl. Justitiedepartementet och till Kungl. Utrikesdepartementet 

hörande stater och kårer. 

I kolumnen »Annan aflöningsförmån» uti ofvanstående 
tabell äro sammanförda förvaltningskostnadsbidrag, tings-
gästningspenningar, skrifvarearfvode, samt anslag till kansli-
och kontorskostnader. I kolumnen för extra inkomster äro 
icke justitiestatens å landet samtliga sportelinkomster upp
förda utan endast det öfverskott, som dessa sportler i vissa 
domsagor vid löneregleringen ansågos lemna utöfver förvalt
ningskostnaderna. Bland extra inkomster för fångvårds
staten Ur hänförd den andel af inkomsten för det af 
fångarne i liinscellfångelser och kronohäkten förrättade arbete, 
som tillfaller fängelseförcståndare och vaktbetjening (tillsam
mans :-Jfl,055 kr. 32 öre), ehuru denna andel icke oafkortad 
kan betraktas såsom ren inkomst. Afkortningarnas storlek 
kan dock icke beräknas, A den förmån af bostad, ved 
och understundom äfven af ljus, som åtföljer vissa tjenster, 
har ej något värde kunnat sättas. I afseende å denna samman-

dragningstabell torde Centralbyrån i öfrigt böra i under
dånighet fästa uppmärksamhet dera, att i densamma några 
belopp för utgående ålderstillägg, af samma skäl som vid 
motsvarande tabellariska sammandrag i första häftet af denna 
berättelse redan blifvit anfördt, ej heller nu kunnat införas. 

De i tabell 3, för Justitiedepartementets stater och 
kårer, angifna aflöningsmedel utgå samtliga från svenska 
statsverket med undantag endast af en mindre summa å 
1,500 kr., hvilken utgör det bidrag, som ett privat bolag en
ligt kontrakt förbundit sig att utbetala i och för bevakning 
af fångar, som af nämnda bolag sysselsättas med arbete. 

Af de i tab. 4 upptagna belopp utgå å ministerstaten 12/n 

af svenska statsverket och 5 n a norska statskassan. Ut
gifterna för konsulsstaten bestridas dels genom statsmedel, 
hvartill Sverige bidrager med 4

 7 och Norge med 3
 7) dels 

genom lästafgifter af de båda ländernas fartyg. 

Stockholm den 31 december 1883. 

Underdånigst 

ELIS SIDENBLADH 

e.f. 

Edv. Söderberg. 



Tab. 3. Aflönings- och pensionsförmåner för de till Kungl. Justitiedepartementet hörande 
stater och kårer år 1882. 

Aflönings- och penssionstatiåtiL 1: 2. 1 



2 Tab. 3. (Forts.) Aflöning m. m. för de till K. Justitiedepartementet hörande stater och kårer år 1882. 
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4 Tab. 3. (Forts.) Aflöning m. m. för de till K. Justitiedepartementet hörande stater och kårer år 1882. 



Tab. 3. (Forts.) Aflöning m. m. för de till K. Justitiedepartementet hörande stater och kårer år 1882. 5 

Anmärkningar till tab. 3; I, II A—C. 

0 Angående viIkoren för pensions åtnjutande m. m. se berättelsens text. 

I. Departementschefens ombud för tillsyn öfver skrifters 
allmängörande. l) Enligt K. Br. den 15 november 1812 samt deasntom 
särskilda K. Br. för olika städer. Att såsom departementschefens ombud utöfva 
tillsyn öfver tryckta skrifters allmängörande i Stockholm tillhör registratorn i 
K. Justitiedepartementet (se tab. 1: III, l ) . 2) Eller rikets samtliga städer med 
undantag af de här ofvan särskildt uppräknade och dessutom af Falsterbo, Kungelf, 
Marstrand, Sigtuna, Skanör, Skeninge, Säter, Torshfflla, Vaxholm och Öregrund. 

II. Justitiestaten å landet. Reglering af häradshöfdingnrnes löne
förmåner egde rum vid 1874 års riksdag. Beträffande de domsagor, hvilka 
efter Sr 1874 uppstått genom äldre domsagors delning och för hvilka löne
reglering i sammanhang dermed egt rum, upplysa anmärkningar vid de respek
tive domsagorna. Om vilkoren för åtnjutandet af aflÖningen se Sv. Förf.-saml. 
1874 u:r 38; jemför äfven Bih. t. Sv. Förf.-saml. 1878 n:r 26. Nämndens 
tingsgästningspenningar äro i stat uppförda med ett belopp för hvarje härad, 
tingslag eller undantagsvis domsaga; men då hvarje sådant belopp är i det hela 
ganska obetydligt (vexlande mellan 767 kr. för Memmings härad och 26324 kr. 
för Marks, Vedens och Bollebygds härad), äro de här i tabellen sammanförda 
till en summa för hvarje län. Tingsgästningspenningarna utgå jemlikt K. Br. 
den 11 mars 1841 och den 17 februari 1845. 

A. Under K. Svea Bofrätt. l) Sportelinkomsterna ansågos vid löneregle
ringen öfverstiga förvaltningskostnaderna i följande domsagor: med 400 kr. i 
Mellersta Roslags; med 500 kr. i Gotlands södra härads; med 1,000 kr. i Gotlands 
norra härads; med 500 kr. i Öster-Nerikes; med 300 kr. i Falu och med 500 kr. i 
Norra Ångermanlands domsaga, och hafva i följd häraf tjenstgÖringspenningarna 
i samma domsagor blifvit minskade med motsvarande belopp; i de öfriga dom
sagor, der förvaltningskostuadsbidrag ej är lemnadt, ansågos sportelinkomsterna 
uppgå till ungefär samma belopp som förvaltningskostnaderna. 2) Nyköpings, 
Oppunda och Villåttinge härads, Medelpads vestra, Medelpads östra och samt
liga fyra domsagor inom Jemtlauds län hafva inrättats i följd af K. M:ts pro
position till 1878 års riksdag, vid hvilken lönereglering för dessa i samman
hang härmed egde rum. 3) N. v. innehafvaren uppbär derjemte 200 kr. såsom 
ersättning för mistade tjenstgöringspenningar med anledning af Daga härads 
skiljande från domsagan genom K. Br. den 25 oktober 1878. 4) Nedan-Siljans 
och Ofvan-Siljans domsagor inrättades i följd af K. M:ts proposition till 1875 
års riksdag, vid hvilken lönereglering för dem i sammanhang härmed egde rum. 
6) Detta lönebelopp, hvilket utgår jemlikt K. Br. den 15 juni 1825 och den 17 
februari 1845, är sålunda fördeladt mellan nämnden i de socknar, som deraf 
erhålla del: Leksands, Als och Bjursås socknar 11 kr. 44 öre, Rättviks och Ore 
socknar 7 kr. 62 öre, Mora, Solleröns och Venjans socknar 7 kr. 62 öre, Orsa 
socken 3 kr. 81 öre, Elfdalens och Surna socknar 3 kr. 81 öre, Torsåugs socken 
28 kr. 12 öre, Vika socken 14 kr. 6 öre, Svärdsjö socken 50 kr. 6 öre och 
Sundborns socken 12 kr. 52 öre. c) lluruti är äfven inräkuadt e(t förslags
anslag af 44 kr. 92 öre för nämnden i samma socknar, som de i not 5 om
nämnda, med undantag af Torsång, Vika, Svärdsjö och Sundboru, utgörande 
ersättning för indragna räntor. 7) Ångermanlands vestra, Ångermanlands mel
lersta och Ångermanlands södra domsagor inrättades i följd af K. M:ts propo
sition till 1881 års riksdag, vid hvilken i sammanhang härmed lönereglering 
för dem egde rum. 9) Nämnden i Vesterbottens och Norrbottens läns lapp
marker åtnjuter icke tingsgästningspenningar. u) Norrbottens läns fyra dom
sagor hafva uppstått i följd af reglering vid 1876 års riksdag. 10) Tingstolkarne 
åligger att, så väl vid de ordinarie tingen som vid urtima ting och eitra för
rättningar, tillhandagå med tolkning, de i lappmarkerna uti finska ochl appska 
språken och de öfriga uti finska språket. Tolkbefattningen för flera till samma 
domsaga hörande lappmarker kan förenas. ") För hvartdera af Enontekis och 
Juckasjärvi tingslag 150 kr., enligt K. Br. den 12 april 1872. 12) Tingstolken 
för Neder-Torneå och Karl Gustafs tingslag är skyldig att tjenstgöra äfven 

inom Neder-Kalii tingslag, derest hans biträde af domaren påkallas. 18) Tings
tolken i Öfver-Torneå och Pajala tingslag är skyldig att tjenstgöra såsom tolk 
jemväl i Korpilombolo tingslag, enligt K. Br. den 15 mars 1872. 

B. Under K. Göta Hofrätt. l) Sportelinkomsterna ansågos vid löneregle
ringen öfverstiga förvaltningskostnaderna i följaode domsagor: med 500 kr. i 
Vestra härads; med 500 kr. i Östbo och Vestbo härads; med 1,000 kr. i Sun-
nerbo härads; med 800 kr. i Norra Möre och Stranda härads; med 600 kr. i 
Södra Möre härads; med 1,000 kr. i Halmstads, Höks och TÖnnersjö härads; 
med 800 kr. i Viske och Fjäre härads; med 1,000 kr. i Orusts och Tjörns; 
med 1,000 kr. i Norrvikens; med 800 kr. i Sunnervikens; med 500 kr. i Vätle, 
Ale och Kullinga härads; med 800 kr. i Ås och Gäsene härads; med 900 kr. 
i Tössbo och Vedbo härads; med 400 kr. i Ase, Viste, Bame och Laske hä
rads samt med 400 kr. i Södra Vadsbo härads domsaga, och hafva i följd häraf 
tjenstgÖringspenningarna i samma domsagor blifvit minskade med motsvarande 
belopp; i de öfriga domsagor, der förvaltningskostnaddbidrag ej är lemnadt, an
sågos sportelinkomsterna uppgå till ungefär samma belopp som förvaltnings
kostnaderna. 2) Enligt K. Br. den 21 maj 1875 eger n. v. innehafvaren af 
Tveta, Vista och Mo härads domsaga att under sin återstående tjenstetid och 
med rätt till fardagsår för sig eller sina sterbhusdelegare innehafva bostället 
Stora Vestansjö n:r 1, emot afdrag af 695 kr. af lönen. 3) Enligt K. Br. den 
5 juni 1874 eger n. v. innehafvaren af Södra Möre härads domsaga att under 
sin återstående tjenstetid och med ratt till fardagsår för sig och sterbhus bi
behålla bostället Vassmolösa, emot afdrag å lönen af 1,260 kr. 4) N. v. inne
hafvaren af Halmstads, Höks och TönnersjÖ härads domsaga eger, såsom godt-
görelse för den genom löneregleringen uppkomna minskningen i inkomster, jem
likt 1874 års riksdagsbeslut, uppbära ett personligt årligt anslag af 1,625 kr., 
och är detta anslag å Allmänna indragningsstaten uppfördt. s) N. v. innehaf
varen af Askims, Vestra och östra Hisings samt Säfvedals härads domsaga eger 
enligt K. Br. den 5 juni 1874 under siu återstående tjenstetid och med rätt 
till fardagsår for sig eller sterbhus fortfarande innehafva bostället Bärby, emot 
afdrag å lönen af 2,000 kr. 6) Detta belopp är sålunda fördeladt mellan nämn
den i följande af länets härad: Askims härad 3 kr. 38 öre, Östra Hisings och 
Vestra Hisings härad 24 kr. 94 öre, Inlands Nordre härad 9 kr. 76 Öre, In
lands Fräkne härad 9 kr. 75 öre, Inlands Torpe härad 10 kr. 32 öre, Inlands 
Södre härad 21 kr. 37 öre, Orusts och Tjörns härad 29 kr. 25 öre, Lane härad 
21 kr. 22 öre, Tunge, Stängenäs, Sörbygdens och Sotenäs härad 28 kr. 28 öre, 
Qville härad 12 kr. 37 Öre, Vette härad 12 kr. 38 öre samt Tannms och Bul
larens härad 24 kr. 75 öre. 

C. Under K. Hofrätten öfver Skåne och Blekinge. l) Sportelinkomsterna 
ansågos vid löneregleringen öfverstiga förvaltningskostnaderna i följande dom
sagor: med 900 kr. i Medelstads härads; med 500 kr. i Ingelstads och Jerre-
stads härads; med 500 kr. i Villands och Östra Göinge härads; med 300 kr. i 
Albo och Gärds härads; med 360 kr. i Norra Asho härad; med 475 kr. i Södra 
Åsbo och Bjäre härads; med 550 kr. i Färs härads; med 430 kr. i Frosta hä
rads; med 600 kr. i Rönnebergs, Onsjö och Harjagers härads; med 600 kr. i 
Luggude härads; med 600 kr. i Torna och Bara härads samt med 800 kr. i 
Herrestads, Ljunits och Vemmeuhögs härads domsaga, och hafva i följd häraf 
tjenstgÖringspenningarna i samma domsagor bliftit minskade med motsvarande 
belopp;-1 de öfriga domsagor, der förvaltningskostnadsbidrag ej är lemnadt, an
sågos sportelinkomsterna uppgå till ungefär samma belopp som förvaltnings
kostnaderna. a) Norra Åsbo härads äfvensom Södra Åsbo och Bjäre härads 
domsagor hafva inrättats i följd af K. M:ts proposition T 111 1877 års riksdag, 
vid hvilken lönereglering för dem i sammanhang härmed egde rum. 3) Färs 
härads och Frosta härads domsagor hafva inrättats i följd af K. M:ts propo
sition till 1876 års riksdag, vid hvilken lönereglering för dem i sammanhang 
härmed egde rum. 
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Anmärkningar till tab. 3 : III A - D. 

Angående vilkoren för pensions erhållande m. ni. se berättelsens text. 
För innehafvare af ålderstillägg ökas pensionen å Allmänna indragnings-
staten med ett belopp motsvarande utgående ålderatillägg; dock med undan
tag för de med betecknade fall. 
For direktörerna vid straffängel«erna för manspersoner å Långholmen och 
i Malmö ökas pensionerna för innehafvare af ett ålderstillägg (å 500 kr.) 
med 200 och för innehafvare af två åldcrstillägg (å tillsammans 1,000 kr.) 
med ytterligare 400 kr.; för direktörerna vid strnffängeberna för mans
personer i Laodskrena, i Karlskrona och å Nya Varfvet samt vid f. d. 
straffängelset i Varberg ökas pensionen först i fall den pensionsberättigade 
uppbär tvenne ålderstillägg (å tillsammans 1,000kr.) och i sådant full med 
200 kr.; för direktörerna vid straff- och »rbetsfangelset & Norrmalm i 
Stockholm och vid straffängel.et i Norrköping ökas icke pensionens stor
lek för innehafvare af åldcrstillägg. 

För pastorer eller predikanter vid rikets fångvårdsinrättningar utgå pen
sionerna och erläggas år^afgifterna till Presterskapets enke- och pnpill-
kassa. Pensionernas storlek är olika och ökas i allmänhet för hvarje år. 
De här anförda beloppen äro de, hvilka enligt preliminär beräkning vid 
kassans stiftande antogoa komma att utgå nnder året V» 1883— r% 1884 
samt afse pension åt enka. Efterlemnar prestmnn derjemte barn, kan pen
sionens storlek ökas. Åtnjuter prestman ålderstillägg eller förenar han 
med sin befattning annan presteilig sådan, Ökas så val pension som års-
afgift. För de prestman, som förena flere tjenster på fångvårdens stat, 
äro ifrågavarande belopp här sammanförda på ett ställe. 
Med afseende på tjenstgöringspenuingarnes beräkning gäller beträffande 
direktörer, kamererare, predikanter (pastorer) och bevakningsbefälhafvare 
vid rikets fängelser och kronoarbetsstationer med undantag endast för 
straffängelset for qvinnor i Göteborg, äfvensom beträffande kompani-
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chefen och aubalternofnceren vid kronoarbetskompaniet å Vaxholm, att 
en fjerdedel af innehafvande lön, ålderstillägg och arfvode jemte hela 
skrifvarearfvodet, der sådant är anslaget, beräknas som tjenstgöringspennin-
gar, hvilka nnder tjenstledighet icke må tillgodokomina löntagaren. Sålunda 
utgöra exempelvis tjenstgöringspenningarne för ifrågavarande tjenstemän 
vid straffängelset å Långholmen, i fall de ej åtnjuta ålderstillägg: för di
rektören 1,375, för kamereraren 825, för pastorn 400 och för bevaknings
befälhafvaren 625 kr. samt höjas, vid ålderstillägg af 500 kr. med 125 
kr. och vid ålderstillägg af 1,000 kr. med 250 kr., samt vid ålderstillägg 
af 300 kr. med 75 kr. 

III . Fångvårdsstaten. Under år 1882 hafva genom K. M:ti och Riks
dagens beslut aflöningarna å fångvård-östaten delvis undergått betydande om-
reglering, hvarför här redogjorts för 1883 års stat och tabellens årssiffra 
ändrats. För fångvårdsstaten utgå aflöningarna dels med bestämda anslag dels 
med förslagsanslag, och i förstnämnda fall äro de enligt riksdagsbeslut bestämda 
dels specielt för hvarje befattning vid de särskilda fängelserna dels, nemligen i 
fråga om flertalet af den lägre malliga bevakningspcrsonnlun, endust för ett 
visst antal tjenstebefattningar vid fångvårdsstaten i dess helhet. Nedanstående 
anmärkningar upplysa närmare härom. 

A. S t r a f f ä n g e l s e r n a . Gällande instruktion för embets- och tjenste-
män vid dessa fängelser är af K, M:t utfärdad den 11 december 1800. För 
vaktbetjeningen och den öfriga lägre personalen vid fängelserna utfärdas ord
ningsstadgar af de särskilda fängelsernas föreståndare. Aflöningen faststäldes 
till ofvanstående belopp för direktörer, kamererare, predikanter (pastorer) och 
bevakningsbefälhafvare vid 1876 års och för fanjunkare, underofficerare och 
vaktkonstaplar vid 1882 års riksdag. Från den reglering, som företogs vid 
1876 års riksdag, var likväl qviunofängelset i Göteborg, och från den reglering, 
som företogs vid 1882 års riksdag, samtliga trenne qvinnofångelser undantagna. 
Den vid 1862—63 års riksdag antagna stat gäller derför ännu för direktören 
samt för predikanten vid fängelset i Göteborg, och bevakningspersonalen vid 
straffängelserna för qvinspersoner är, liksom samtliga den öfriga, ej här ofvan 
omnämnda personalen så väl vid dessa som vid straffängelseraa för män upp
förd ä förslagsanslaget till fångvården. Vilkoren för åtnjutandet af de åt di
rektörer, kamererare, predikanter (pastorer) och bevakningsbefälhafvare till
delade nya löneförmåner äro bestämda genom K. Br. den 5 juni 1874 — aflö
ningarna bestämdes nemligen till sitt nuvarande belopp redan vid 1874 års 
riksdag, ehuru då blott temporärt, men vid 1876 års riksdag definitift — och 
återfinnas i det uti Bihang till Riksdagens protokoll år 1874, l:sta samlin
gen, lrsta afdelningen, såsom bilaga n:r 1 till K. M:ts nåd. prop. n:r 1, in
tagna statsrådsprotokoll af den 9 januari s. å. Om vilkoren för åtnjutande 
af å ordinarie stat uppförda bevakningspersonalens löneförmåner se Bih. till 
Sv. Förf.-saml. 1882, n:r 36. Beträffande direktörsbefattningen vid straffängel
set i Göteborg gälla fortfarande de vilkor och föreskrifter för lönens åtnju
tande, som innehållas i K. Cirk. den 9 november 1860, hvars stadganden i 
momentet 2 punkterna a) och b), enligt K. Br. den 29 mars 1878, äfven 
skola tillämpas i fråga om den bevakningspersonal vid fångvårdsanstalterna, 
hvars afiöning utgår från förslagsanslaget. 

Pastorer eller predikanter vid straffängelserna, undantagandes det i Göte 
borg, få icke med denna siu befattning förena annan presterlig sådan än pre-
dikantsbestallniug vid länscellfängelse eller kronohäkte, börande likväl be
träffande predikantsbcställningen vid straffängelset i Landskrona på särskild 
pröfning bero, huruvida med denna syssla annan presterlig tjenstgöring af 
mindre omfattning, såsom regements- och bataljonspredikantsbefattning, må 
kunna förenas. 

Till direktörernas bostad höra ett eller stundom flera planteringsland. Med 
afseende på bevakningspersonalens förmån af bostad märkes, att fanjunkare och 
underofficerare ega sådan, liksom äfven de ogifta vaktkonstaplarue, hvilka enligt 
regel äro kasernerade, meu att de gifta vaktkonstaplarue ega denna förmån 
endast i det fall, att utrymmet i fångvårdsanstalten det medgifver, hvilket åter 
är underkastadt förändringar i män af fångarnes antal m. m. Här nämnda 
bestämmelser gälla likväl icke med afseende på qvinnofängelserna. De bland 
fångvårdspersonalen, som innehafva bostad, erhålla äfven red, till en del med 
ett i förslagsanslaget och i sådant fall äfven här i anmärkningarna till tabellerna 
upptaget bestämdt årligt anslag. För de öfriga, hvilka icke erhålla ett sådant 
bestämdt anslag, utgår vedanslaget i mån af behof. De belöningar till bevak
ningspersonalen för berömlig tjenstgöring, som i tabellerna och i anmärknin
garna till de särskilda fängelserna omnämnas, äro bestämda genom K. Br. den 

3 december 1861 och den 28 november 18G5 simt ntgå i allmänhet med 75 
å 100 kr. årligen till en hvar af bevakningspersonalen, som deraf gjort sig 
förtjent, men kunna, då synnerliga förhållanden dertill föranleda, stiga till ett 
belopp af högst 150 kr. 

A. a. 1. För manspersoner, å Långholmen (i Stockholm). ') Direktören 
uppbär äfven arfvode såsom direktör vid Stockholms sfads kronohäkte å Lång
holmen. N. v. direktören åtnjuter derjemte enligt K. Br. den 5 juni 1874 
ett personligt arfvode af 1,000 kr. 2) Kamereraren och pastorn uppbära äfven 
arfvoden, den förre såsom redogörare, den senare såsom predikant vid krono
häktet å Långholmen. 3) Vedanslaget utgör: för direktören 8 famnar björk-
och 3 famnar barrved; för kamereraren, pastorn, skolföreståndaren, skollära-
reu, bevakningsbef.tlhafvaren och arbetsföreståndaren 4 famnar björk- och 2 
famnar barrved; för fanjunkaren 5 famnar barrved; för hvar och en af de 11 
underofficerarne 3 famnar barrved. ) Att utgå såsom hästlega för direktörens 
tjensteresor till Stockholm äro å förslagsanslaget uppförda 300 kr. ö) Kame
reraren åtnjuter afskrifningsprocent å provianten, förslagsvis upptagen för året 
till 1,200 kr. 6) Af de 50 vaklkonstaplarne innehafva 20 bostäder vid fän
gelset. Dessa åtnjuta hvar och en ett anslag af 3 famnar barrved. ') Såsom 
belöningar åt underofficerare och vaktkonstaplar äro förslagsvis uppförda 5,000 kr. 
Ang. fördelningen se ofvan under A. 8) I aflöningen till de extra vaklkon
staplarne ingå 1,500 kr., som Stockholms yllefabriksaktiebolag enligt K. Br. 
den 18 november 1881 lemnar såsom bidrag till bevakningskostnadernas be
stridande. 9) Det såsom arfvode till de extra vaktkonstaplarnc nppförda anslag 
utgår under namn af beklädnadsersättning. 

A. a. 2. För manspersoner, i Malmö. ') Pastorn uppbär äfven arfvode 
såsom predikant vid länscellfängelset i Malmö. 2) Vedanslaget utgör: för di
rektören 11 famnar, för kamereraren 6, för pastorn 7, för skolföreståndaren och 
för skolläraren 5 samt för bevakningsbefälhafvaren 6 famnar björkved, hvar-
jemte till eldning i nnderofficerarnes och vaktkonstaplarnes boställsrum finnes 
uppfördt ett anslag af 36 famnar björkved. 3) Så länge afskrifning-procent å 
proviantuppbörden icke tillgodokommer kamereraren, åtnjuter denne enligt. K. Br. 
den 5 juni 1874 arfvode af 7Ö0 kr. från förslagsanslaget för fångvården. 4) Lä
karen åtnjuter såsom ersättning för ved och boställsrum 250 kr. ') Såsom 
belöningar åt underofficerare och vaktkonstaplar äro förslagsvis uppförda 3,500 kr. 
6) Afiöning åt ytterligare 2 extra vaktkonstaplar bekostas af arbetsentreprenörerne 
vid fängelset. 7) Det såsom arfvode till de extra vaktkonstaplarue uppförda 
anslag utgår nnder namn af beklädnadsersättning. 

A. a. 3. För manspersoner, i Landskrona. ') Direktören och predikanten 
uppbära derjemte enligt K. Br. den 19 augusti 1881 arfvoden, den förre såsom 
tillsyningsman, den senare såsom predikant vid kronohäktet i Landskrona. 
2) Vedanslaget ntgör: för direktören 10, för kamereraren 6 samt för bevak
ningsbefälhafvaren 5 famnar björk- eller bokved, hvarjemte till eldning i un
derofficerarnes och vaktkonstaplarnes rum är nppfördt ett anslag af 30 famnar 
samma slagi ved. ) Kamereraren uppbär dels, så länge afskrifningsprocent i 
proviantuppbörden ej tillkommer honom, ett anslag af 500 kr., dels såsom 
hyresersättning 500 kr. 4) Såsom belöningar åt underofficerare och vaktkon
staplar äro förslagsvis uppförda 2,700 kr. ') Det såsom arfvode till den extra 
vaktkonstapeln uppförda anslag utgår under namn af beklädnadsersättning. 

A. a. 4. För manspersoner, i Karlskrona. ') Predikanten nppbär äfven 
arfvode såsom predikant vid länscellfangelset. ') Vedanslaget utgör: för direk
tören 6 famnar björk- och 3 famnar barrved, för kamereraren och predikanten 
4 famnar björk- och 2 famnar barrved, samt för bevakningsbefälhafvaren 5 
famnar björk- och 2 famnar barrved, hvarjemte till eldning i de rum, som 
bebos af underofficerare och vnktkonstaplar äro anslagna 44 famnar björkved. 
3) Kamereraren åtnjuter afskrifningsprocent å provianten, som förslagsvis be
räknas till 600 kr. ') Predikanten erhåller i hyresersättning 300 kr. •) Såsom 
belöningar åt underofficerare och vaktkonstaplar äro förslagsvis uppförda 4,300 kr. 
e) Det såsom arfvode åt de extra vaklkonstaplarne nppförda anslag utgår nnder 
namn af beklädnadsersättning. 

A. a. 5. För manspersoner, å Nya Varfcet (vid Göteborg). J) Vedanslm-
get utgör: för direktören 6 famnar björk- och 3 famnar barrved, för kamere
raren, predikanten och bevakningsbefälhafvaren 4 famnar björk- och 2 famnar 
barrved, för skolföreståndaren och skolläraren 3 famnar björk- och 2 famnar 
barrved, för fanjunkaren och underofficerarne 3 famnar barr- samt för arbets-
föreståudaren 4 famnar björk- och 3 famnar barrved, hvarjemte 16 utom fän
gelset boende vaklkonstaplar tillsammans erhålla 32 famnar barrved. ) Kame
reraren åtnjuter afskrifningsprocent å provianten, som förslagsvis beräknas till 
500 kr. 3) Såsom belöningar åt underofficerare och vaktkonstaplar äro för-
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slagsvis upptagna 3,300 kr. 4) Det såsom arfvode Ät de extra vaktkonstaplarne 
uppförda auslag utgår under namn af beklädnadsersättning. 5) Enl. K. Br. 
den 8 november 1878 åtnjuter arbetsföreståndaren, utom arfvode, boställsrum 
och ved, äfven provision å behållna nettovinsten af fångelsets arbeten, att utgå, 
efter Knngl. Fångvårdsstyrelsens bestämmande, med-högst 2 %, och är denna 
provision förslagsvis för året beräknad till 360 kr. Derjemte erhåller han år
ligen 30 skålpund stearinljus. 

A. a. fi. F. d. straffängelget i Varberg. ') Indragning af straffångelset 
i Varberg föreskrefs genom K. Br. den 22 oktober 1880. 2) Direktören upp
bur jemlikt K. Br. den 9 januari 1882 af förestående aflÖningsanslag endast 
ett belopp af 3,000 kr., intilldess tillfälle yppas att bereda honom annan mot
svarande befattning. N. v. direktören åtnjuter derjemte af fångvårdens förslags
anslag ett arfvode af 300 kr. såsom tillsyningsmnu vid kronohäktet i Varberg. 
3) N. v. kamereraren åtnjuter jemlikt K. Br. den 9 jauuari 1882 i afloning 
2,000 kr., intilldess han uppnått den ålder, att han kan på indragningsstaten 
öfvertlytta». 4) N. v. predikanten åtnjuter enligt nyssnämnda bref det i ta
bellen upptagna arfvode, tilldess att tillfälle yppas att bereda honom annan 
motsvarande befattning. Derjemte uppbär han arfvode såsom predikant vid 
kronohäktet i staden. fl) Bevnkuing.sbefälhnfvarebefattningcn hålles obesatt och 
anslaget besparas. ') Vedanslnget är å förslagsanslaget till fångvården sålunda 
upptaget: direktören 4 famnar bok- och 3 famnar barrved samt predikanten 
2 famnar bok- och 2 famnar barrved för året, kamereraren 1 famn bok- och 1 
famn bareved för första h&lfävet. 7) Aflöniugen åt vaktkonstaplarne utgår från 
förslagsanslaget. 

A. b. /. För qvmspersoner, å Norrmalm (\ Stockholm), straff- ock arbets-
fängelset. ') Direktören, kamereraren och bevakningsbefälhafvaren åtnjuta äfven 
arfvoden såsom direktör, redogörare och bevakningsbefälhafvare vid Stockholms 
stads kronohäkte å Norrmalm; predikanten åtnjuter dessutom arfvode dels såsom 
predikant vid nyssnämnda kronohäkte dels såsom predikant vid länscellfängelset 
i Stockholms län. 2) Vedanslaget utgör: for direktören G famnar björk- och 3 
famnar barrved; för kamereraren 4 famnar björk- och 2 famnar barrved; för 
predikanten 3 famnar björk- och 2 famnar barrved; för bevakningsbefalhafvarec» 
för vaktfrun och tor arbetsföreståndcrskan 1 famn björk- och 2 famnar barrved; 
för vaktkonstaplarne, vaktqvinnorna och portvakten Y2 famn björk- och 1 famn 
barrved samt för arbetsbokhållaren V/2 famn björk- och l ' / 2 famn barrved. 
3) Kamereraren åtnjuter enligt K. Br. den 24 november 1876 i stället för bo
stad en årlig hyresersättning af 900 kr. Afvenledes åtnjuter han afskrifnings-
procent å provianten, hvilken förslagsvis upptages till 750 kr. 4) Predikantens 
hyresersättning utgår med ett årligt belopp af 400 kr., skollärarinnans med 
200 kr. och arbetsbokhållarens med 250 kr. 6) Såsom belöningar åt vakt-
konstaplar, vaktqvinnor, förrådsvaktmästaren och portvakten äro förslagsvis 
upptagna 800 kr. '') Här ofvan å vaktkonstaplarnes, vaktqvinnornas och port
vaktens stat såsom arfvode uppförda anslag utgår under namnet beklädnads-
ersättning. T) Provision å behållna nettoinkomsten af fängelsets arbeten utgår, 
efter K. Fångvårdsstyrelsens bestämmande, med högst 2 % till arhetsbokhällaren 
och med likaledes högst 2 % till arbetsförestånderskan, och är provisionen för 
båda tillsammans 1 årets förslagsanslag uppförd med 720 kr. H) Arbetsbok" 
hållaren och arbetsförestånderskan vid straff- och arbetsfängelset å Norrmalm 
tjenstgöra äfven i summa egenskap vid kronohäktet dersammastädes och upp
bära derför rn viss andel af den behållna inkomsten för det arbete, som för
rättas af kronohäktets fångar, hvarom se vidare här nedan under Stockhulms 
stads kronohäkte å Norrmalm not. 5. 

A. b. 2. För qvintpersoner, i Xorrköping. ') Predikanten uppbär der-
jemt« arfvode sä«om predikant vid kronohäktet i staden. 3) Vedanslaget utgör: 
för direktören, kamereraren och predikanten 4 famnar björk- och 2 famnar 
barrved, för bevakningsbefälhafvaren 1 famn björk- och 2 famnar barr-, för 
vtk t frun 2 famnar björk- och 1 famn barr-, samt för hvar och eu af vakt' 
konstaplarne och vaktqvinnorna ' 3 famn björk- och 1 famn barrved. 3) Kame
reraren uppbär i hyresersättning, intilldess lämplig lokal må kunna vid fän
gelset upplåtas, årligen 400 kr.; äfvenså uppbär han afskrifningsprocent å 
provianten, i årets stat förslagsvis beräknad till 500 kr. 4) Predikanten uppbär 
i hyresersättning 300 kr. A) Såsom belöningar till vaktkonstaplar och vakt
qvinnor äro förslagsvis upptagna 450 kr. 6) Här ofvan såsom arfvode till 
vaktkonstaplarne och vaktqvinnorna uppförda anslag ntga under namnet be
klädnadsersättning. 

A. b. .?. för qvinspersoner, i Göteborg. ') Direktören åtnjnter i denna 
sin egenskap lön af 1,500 kr.; såsom redogörare samt i och för arbetenas bok

föring erhåller han ett arfvode af 500 kr. Utom denna i tabellen uppförda 
afloning uppbär han derjemte enl. K. Br. den 1 juni 1877 frän förslagsanslaget 
till fångvården ett lönetillägg af 500 kr., hvaremot i stället den honom förut 
tillkommande provision af arbetsinkomsten och anslag af ljus skall upphöra. 2) Re
dogörarens afskrifningsprocent å provianten är förslagsvis upptagen till 125 kr. 
3) Vedanslaget utgör: för direktören 4 famnar björk- och 2 famnar barrved, 
för vaktmästaren och för arbetsförestånderskan 1 famn björk- och 1 famn barr
ved samt för vaktkonstaplarne och för vaktqvinnan Va famn björk- och 1 famn 
barrved. 4) Predikanten åtnjuter utom här ofvan uppförda afloning enl. K. Br. 
den 18 maj 1878 från förslagsanalaget till fångvården ett lönetillägg af 300 kr. 
ö) I tabellen under rubriken arfvode till vaktmästaren, vaktkonstaplarne och 
vaktqvinnau uppförda penningebelopp utgå under namn af beklädnadsersättning. 
e) Dennas afloning är närmare bestämd sålunda: såsom vaktfru lön 200 kr.; 
såsom arbetsförestånderska lön 200 kr., ved (se not. 3), 40 skålpund talgljus 
samt provision å behållna nettovinsten af fångarnes arbete, att utgå efter Knngl. 
Fångvårdsstyrelsens bestämmande med högst 2 %, hvilken provision i årets 
förslagsanslag är upptagen till 240 kr. 7) Till belöningar åt bevakningsperso
nalen äro förslagsvis upptagna 375 kr. 

B. L ä n s c e l l f ä n g e l s e r n a . Gällande reglemente för dessa fängelser äfven-
som för kronohaktena Är af K. M:t utfardadt den 28 maj 1867, hvarjemte 
K. Fångvårdsstyrelsen för tjenstemän och vaktbetjening faststält särskilda in
struktioner den 9 april 1869 och ordningsstadgar för betjeningen derjemte1 ut
färdas af fängelseforeståndarne. Afloning med bestämdt årligt anslag faststäldes 
till ofvanstfiende belopp för direktörer, kamererare, predikanter och bevaknings
befälhafvare vid 1876 års och för fanjunkare, underofficerare, vaktmästare, 
förste vaktkonstaplar, vaktkonstaplar och fånggevaldiger vid 1882 års riksdag. 
Till läkare, extra vaktkonstaplar, vaktqvinnor, kockar (eller kokerskor) och skarp-
rättare utgår afloning från förslagsanslaget till fångvården. Beträffande vil-
koren för aflÖniugens åtnjutande, se ofvan under Straffängelserna. 

Det belopp af 40 kr., som i tabellerna är upptaget såsom vaktqvinnornas 
arfvode, utgår nnder namn af beklädnadsersättning. Enligt K. Br. den 5 de
cember 1871 och den 28 november 1873 utgår till så väl ordinarie som extra 
fånggevaldiger och annan fångfÖrare traktamente under resor i tjensten med 
2 kr. per dag. Enligt K. Cirkuläret den 1 december 1858 åtnjuter skarprättare 
utom lönen betalning för hvarje exekution, förslagsvis upptagen till 15 kr. 
Flera skarprättareljenster kunna förenas hos samma person och vid åtskilliga 
fängelser äro dessa tjenster icke besatta utan besparas anslaget dertill. Med 
afseende på bostadsförmåner, vedanslag samt belöningar till bevakningspersona
len för berömlig tjenstgöring, se anmärkningarna under III A. här ofvan. 

Beträffande inkomsten för det arbete, som förrättas af fångar vid läns
cellfängelser och kronohäkten har, jemlikt K. Br. den 14 november 1873, 
K. Fångvårdsstyrelsen den 27 december 1873 bland annat förordnat: 1) In
komsten,af straffarbetsfånges och till allmänt arbete dömd fånges arbeten skall 
fördelas sålunda, att en tredjel af hela inkomsten kommer fången till godo; 
en tredjedel å en inkomstsumma för året intill 2,000 kr. samt en sjettedel å 
det Öfverskjutande beloppet tillfaller fängelseföreståndaren såsom ersättning för 
hans omsorg och kostnader att anskaffa arbete, för tillhandahållande och un
derhåll af inventarier och verktyg samt för arbetenas redovisning; eo sjettedel 
å en inkomst intill 2,000 kr. samt å d e t öfverskjutande beloppet en tolftedel 
tilldelas dem bland vaktbetjeningen, som utöfvat tillsyn vid arbetena eller eljest 
dermed haft bestyr, enligt den fördelning som K. M:ts Befallningshafvande 
eller tillsyningsman pröfvar skäligt fastställa, dock att vid fängelser med mer 
än en vaktbetjent ingen af bevakningspersonalen må tilläggas större belopp, än 
som motsvarar högst hälften af vaktbetjeningens andel; återstående beloppet 
tillfaller fängelsets besparingskassa. 2) Der genom fängelseföreståndares för
sorg fånge, som undergår fängelsestraff, äfvensom tansakningsfåuge förses med 
arbete, eger fängelseföreståudaren tillgodonjuta en tredjedel och fången åter
stående två tredjedelar af arbetsinkomsten. — I anmärkningarna till de särskilda 
fängelserna är angifvet, huru mycket ifrågavarande inkomst i medeltal för de 
senaste fem åren (1878—1882) utgjort, särskildt för fängelseforeståndarne och 
särskildt för bevakningspersonalen, hvarvid torde böra anmärkas beträffande de 
förstnämnda, att, när fängelse cger direktor, denne är fängelseföreståndare med 
undantag endast for kronohäktet ä Långholmen, men annars bevakningsbefäl
hafvaren; och beträffande bevakningsnersonalen, att af den inkomst, som till
faller densamma, i flertalet fall hälften eller nära hälften plägar tilldelas fän
gelsets vaktmästare, när sådan finnes, och återstoden fördelas bland den öfriga 
personalen efter hvars och ens tjenstgöring under hvarje månad, hvarvid deras 
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andel, hvilka bekomma de högsta utdelningsbeloppen, sällan öfverstiga 50 å 60 
kr. per år, men ofta nppgå till betydligt mindre summor. 

B. /. För Stockholms lån (i Stockholm). ') Predikanten åtnjuter äfven 
arfvode såsom predikant vid straff- och arbetsfängelset för qvinspersoner å 
Norrmalm samt såsom predikant vid Stockholms stads kronohäkte dersamma-
städes. 2) En af vaktkonstaplarne åtnjuter för tillsyn af fängelsets värme
apparat 50 kr. 3) Det såsom arfvode åt den extra vaktkonstapeln uppförda 
anslag utgår under namn af beklädnadsersättning. 4) Såsom belöningar till 
bevakningspersonalen äro å förslagsanslaget upptagna 600 kr. ) De 3 n. v. 
fånggevaldigerne åtnjuta enl. K. Br. den 16 februari 1877, så länge den dem 
nu åliggande uppvaktningen å landskansliet fortfar, hvardera 150 kr. 6) Till 
en eitra fånggevaldiger utgår arfvode med 100 kr. 7) Af behållna inkomsten 
för fångarnes arbeten under åren 1878—1882 har direktören i medeltal nppburit 
1,595 kr. 95 öre och vaktbetjeningen i medeltal 688 kr. 47 öre per år. 

B. 2. För Uppsala län (i Uppsala). ') En af vaktkonstaplarne åtnjuter för 
tillsyn af värmeapparaten 50 kr. ') Under titeln belöningar till bevaknings-
personalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 600 kr. 
3) Af behållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1878—1882 har 
direktören i medeltal uppburit 803 kr. 54 öre och vaktbetjeningen i medeltal 
391 kr. 64 öre per år. 

B. 3. För Södermanlands lån (i Nyköping). ') Det såsom arfvode åt 
de eitra vaktkonstaplarne uppförda anslag utgår under namn af beklädnads
ersättning. 2) Under titeln belöningar till bevakningspersonalen för berömlig 
tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 400 kr. 3) Vaktqvinnan tjenstgör 
tillika såsom kokerska och uppbär för båda befattningarna tillsammans den i 
tabellen uppförda aflöning. ) Af behållna inkomsten för fångarnes arbeten 
under åren 1878—1882 har direktören i medeltal uppburit 3:!2 kr. 43 öre och 
vaktbetjeningen i medeltal 149 kr. 31 öre. 

B. 4. För Östergötlands län (i Linköping). ') En af vaktkonstaplarne 
åtnjuter för tillsyn af värmeapparaten 50 kr. 2) Af det arfvode, som vakt
qvinnan eger uppbära, utgå till henne i denna hennes egenskap 40 kr. (under 
namn af beklädnadsersättning) och, enl. K. Br. den 26 november 1880, 150 kr. 
i hennes egenskap af kokerska. 3) Under titeln belöningar till bevaknings
personalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget till länscellfäugelset 
i Linköping uppförda 600 kr. 4) Af behållna inkomsten för fångarnes arbeten 
under åren 1878-1882 har direktören i medeltal uppburit 839 kr. 49 öre 
och vaktbetjeningen i medeltal 397 kr. 59 öre per år. 

B. 5. För Jönköpings län (i Jönköping). ') En af vaktkonstaplarne åt
njuter för tillsyn af värmeapparaten 50 kr. 2) Under titeln belöningar till 
bevakningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 
600 kr. 3) En af dessa tvenne fånggevaldigersbefattningar hålles tillsvidare 
obesatt. 4) Af behållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1 8 7 8 - 1882 
har direktören uppburit 996 kr. 52 öre och vaktbetjeningen 482 kr. 69 öre 
i medeltal per år. 

B. 6. För Kronobergs län (i Vexjö). ') En af vaktkonstaplarne åtnjuter 
för tillsyn af värmeapparaten 50 kr. 2) Under titeln belöningar till bevak
ningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 600 kr. 
3) En af dessa trennc fånggevaldigersbefattningar hålles tillsvidare obesatt. 
4) Af behållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1878—1882 har di
rektören uppburit 263 kr. 87 öre och vaktbetjeningen 113 kr. 12 öre i årligt 
medeltal. 

B. 7. För Kalmar län (i Kalmar). ') Eu af vaktkonstaplarne åtnjuter 
för tillsyn af värmeapparaten 50 kr. 2) Under titeln belöningar till bevnk-
ningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 600 kr. 
3) Af behållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1878—1882 har di
rektören nppburit 1,761 kr. 4 öre och vaktbetjeningen 604 kr. 85 öre i me
deltal per år. 

B. 8. För Gollands län (i Visby). ') Det såsom arfvode åt den eitra 
vaktkonstapeln uppförda anslag utgår under namn af beklädnadsersättning. 
2) Under titeln belöningar till bevakningspersonalen för berömlig tjenstgöring 
äro å förslagsanslaget uppförda 375 kr. 3) Af behållna inkomsten för fångar
nes arbeten under åren 1878—1882 har direktören uppburit 419 kr. 51 öre och 
vaktbetjeningen 171 kr. 1 öre i medeltal per år. 

B. 9. För Blekinge län (i Karlskrona). ') Predikanten är tillika predi
kant vid straffängelset i staden. 2) En af vaktkonstaplarne åtnjuter för till
syn af värmeapparaten 50 kr., 1 d:o för tillsyn af vattenspolningsapparaten 
äfvenledes 50 kr. 3) Under titeln belöningar till bevakningspersonalen för be
römlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 600 kr. 4) Denna fång-

gevaldigersbefattning hålles tillsvidare obesatt. 5) Af behållna inkomsten för 
fångarnes arbeten nnder åren 1878—1882 har direktören uppburit 613 kr. och 
vaktbetjeningen 242 kr. 5 öre i medeltal per år. 

B. 10. För Kristianstads län (i Kristianstad). ') En af vaktkonstaplarne 
åtnjuter för tillsyn af värmeapparaten 50 kr. 2) Under titeln belöningar till 
bevakningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 
600 kr. 3) Denna fånggevaldigersbefattning hålles tillsvidare obesatt. 4) Af 
den behållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1878—1882 har di
rektören nppburit 404 kr. 10 öre och vaktbetjeningen 182 kr. 12 öre i me
deltal per år. 

B. II. För Malmöhus lån (i Malmö). ') Predikanten är tillika pastor 
vid straffängelset. 2) En af vaktkonstaplarne åtnjuter för tillsyn af värme-
apparaten 50 kr. 3) Under titeln belöningar åt bevakningspersonalen för be
römlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 700 kr. 4) Af den be
hållna inkomsten för fångarues arbeten under åren 1878—1882 har direktören 
uppburit 1,148 kr, 97 öre och vaktbetjeningen 543 kr. 49 öre i medeltal per år. 

B. 12. För Hallands län (i Halmstad). ') En extra vaktqvinna åtnjuter 
i arfvode 75 öre per dag och är hennes årsarfvode förslagsvis beräknndt till 
185 kr. 2) Under titeln belöningar åt bevakningspersonalen för berömlig tjenst
göring äro å förslagsanslaget uppförda 400 kr. 3) Af den behållna' inkomsten 
för fångarnes arbeten under åren 1878—1882 har direktören uppburit 380 kr. 
79 öre och vaktbetjeningen 157 kr. 87 öre i medeltal per år. 

B. 13. För Göteborgs och Bohus län (i Göteborg). ') En af vaktkonstap
larne åtnjuter för tillsyn af värmeapparaten 50 kr. 2) Det såsom arfvode åt 
de extra vaktkonstaplarne uppförda anslag utgår under namn af beklädnads
ersättning. 3) Under titeln belöningar åt bevakningspersonalen för berömlig 
tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda till länscellfängelset i Göteborg 
800 kr. 4) Såsom arfvode åt en extra fångförare vid Vette häradsrätt utgår 
enl. K. Br. den 29 november 1864 årligen på länscellfängelsets förslagsanslag 
uppförda 150 kr. 5) Af behållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 
1878—1882 har direktören uppburit 2,060 kr. 41 öre och bevakningspersonalen 
698 kr. 82 öre samt af sistnämnda summa bevakningsbefälhafvaren hälften 
eller 349 kr. 41 öre, allt i medeltal per år. 

B. 14. För Elfsborgs län (i Venersborg). ') En af vaktkonstaplarne åt
njuter för tillsyn af värmeapparaten 50 kr. 2) Under titeln belöningar åt be
vakningspersonalen för berömlig. tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 
600 kr. 3) Till aflöning åt en extra fånggevaldiger i Borås utgå enl. K. Br. 
den 18 november 1881 årligen 300 kr. uppförda på förslagsanslaget till läns
cellfängelset. 4) Af behållna inkomsten för fångarues arbeten under åren 1878— 
1882 har direktören uppburit 958 kr. 8 öre och vaktbetjeningen 421 kr. 91 
öre i medeltal per år. 

B. 15. För Skaraborgs län (i Mariestad). ') En af vaktkonstaplarne åt
njuter för tillsyn af värmeapparaten 50 kr. 2) Under titeln belöningar åt be
vakningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 
600 kr. 3) Till en extra fånggevaldiger i Töreboda utgår årligen 125 kr. från 
förslagsanslaget till länscellfängelset. 4) Af den behållna inkomsten för fångar
nes arbeten under åren 1878—1882 har direktören uppburit 903 kr. 22 öre 
och vaktbetjeningen 364 kr. 5 öre i medeltal per år. 

B. Vi. För Vermlands län (i Karlstad). ') En af vaktkonstaplarne åt
njuter för tillsyn af värmcapparaten 50 kr. ') Under titeln belöningar åt be
vakningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 
600 kr. 3) Till en extra fångförarc vid Oharlottenbergs jernvägsstation utgår 
enl. K. Br. den 8 januari 1875 ett årligt anslag å länscellfängelsets stat af för
slagsvis 250 kr. 4) Af den behållna inkomsten för fängarnes arbeten under 
åren 1878-1882 har direktören uppburit 1,036 kr. 14 öre och vaktbetjeningen 
462 kr. 42 öre i medeltal per år. 

B. 11. För Örebro län (i Örebro). ') En af vaktkonstaplarne åtnjuter 
för tillsyn af värmeapparaten 50 kr. 2) Under titeln belöningar åt bevaknings-
personalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 600 kr. 
3) Af den behållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1878—1882 
har direktören uppburit 1,357 kr. 52 öre och vaktbetjeningen 614 kr. 20 öre i 
medeltal per år. 

B. 18. För Veslmanlands lån (i Vesterås). ') En af vaktkonstaplarne åt
njuter för tillsyn af värmeapparaten 50 kr. 2) Under titeln belöningar åt be
vakningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 
600 kr. 3) Af den behållna inkomsten för fångarnes arbeten nnder åren 1878— 
1882 har direktören nppburit 880 kr. 42 öre och vaktbetjeningen 389 kr. 25 
öre i medeltal per år. 
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B. 19. För Kopparbergs län (i Falun). ') En af vaktkonataplarne åtnjuter för 
tillsyn af v arme apparaten 50 kr. 2) Under titeln belöningar åt bevakningsperso
nalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 600 kr. 3) Af den 
behållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1878—1882 har direktören 
uppburit 578 kr. 2 öre och vaktbetjeningen 263 kr. 96 öre i medeltal per år. 

B. 20. För Gefieborgs län (i Geäe). ') En af vaktkonataplarne åtnjuter 
för tillsyn af varmeapparateu 50 kr. 2) Under titeln belöningar åt bevak
ningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget nppförda 600 kr. 
3) Denna fånggevaldigersplats hålles tills vidare obesatt. 4) Af den behållna 
inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1878—1882 har direktören upp
burit 682 kr. 45 öre och vaktbetjeningen 276 kr. 67 öre i medeltal per år. 

B. 21. För Vesternorrlands län {i Hernösand). ') En af vaktkonstap-
laroe åtnjuter för tillsyn af värmeapparaten 50 kr. 2) Under titeln belöningar 
åt bevakningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget upp
förda 600 kr. 3) Bet såsom arfvode åt den eitra vaktkonstapeln uppförda an
slag ntgår under namn af beklädnndsersättning 4) Af den behållna inkom
sten för fångarnea arbeten under åren 1878 -1882 har direktören uppburit 
645 kr. 33 öre och vaktbetjeningen 257 kr. 43 öre i medeltal per år. 

B. 22. För Jemtlands län (i Östersund). ') Bet såsom arfvode åt de 
extra vaktkonataplarne uppförda anslag utgår under namn af beklädnadsersätt-
niog. a) Kokerskan uppbär derjemte i sin egenskap af extra vaktqvinna i 
årligt arfvode 200 kr. 3) Under titeln belöningar åt bevakningspersonalen för 
berömlig tjenstgöring äro Å förslagsanslaget uppförda 375 kr. ) Af deu be
hållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1878 -1882 har direktören 
uppburit 610 kr. 30 öre och vaktbetjeningen 270 kr. 13 öre i medeltal per år. 

B. 23. För Vesterbottens län (i Umeå). ') Till 1 extra vaktqvinna ntgår 
atlöning med 75 öre per dag och beräknas förslagsvis för hela året utgöra 
185 kr. 2) Under titeln belöningar åt bevakningspersonalen för berömlig tjenst
göring äro å förslagsanslaget till länscellfängelset i Umeå samt kronohäktena 
i Skellefteå och Lycksele uppförda i en samma 450 kr. 3) Af den behållna 
inkomsten för fangarnes arbeten under åren 1878 —1882 har direktören upp
burit 296 kr. 74 öro och vaktbetjeningen 140 kr. 36 öre i medeltal per år. 

B- 24. For Norrbottens län (i Luleå). ') Till 1 extra vaktkonstapel utgår 
afiöning från förslagsanslaget med 1 kr. 50 öre per dag eller efter beräknade 
tjenstgöringsdagar till förslagsvis 300 kr. per år. 2) Kokerskan uppbär der
jemte i sin egenskap af extra vaktqvinna ett årligt arfvode af 150 kr. 3) Un
der titeln belöningar åt bevakningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro S 
förslagaanslaget uppförda 300 kr. 4) Bet såsom arfvode åt den extra vakt-
konstapeln uppförda anslag utgår under namn af beklädnadsersättning. 5) Af 
behållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1878—1882 har direktören 
uppburit 150 kr. 8 öre och vaktbetjeningen 71 kr. 18 öre i medeltal per år. 

C. K r o n o h ä k t e n a . Om kronohäktena gälla samma allmänna anmärk
ningar som om länscellfängeWerna, eller anmärkningarna under 111. B. här 
ofvan, endast att några smärre skiljaktigheter finnas i fråga om den afiöning, 
som utgår från förslagsanslaget. A detta är aflötiiug till tillsyningsman alltid 
uppförd. Beträffande ifrågavarande skiljaktigheter se för öfrigt anmärkningarna 
under de särskilda häktena. 

C. /. Stockholms .ifads å Långholmen. ') Direktören, kamereraren och 
predikanten ntöfvn äfven motsvarande befattningar vid straffängelset å Lång
holmen. 2) Den afskrifningsprocent å provianten, hvilken tillkommer kame
reraren, uppföres å anslaget med förslagsvis 100 kr. 3) Yedauslaget utgår till 
bevakningsbefälhafvaren med 4 famnar björkved och 2 famnar barrved samt 
till vaktmästaren med 3 famnar bnrrved. 4) En nf vaktkonstnplarne åtnjuter 
för tillsyn af värmeapparaten 50 kr. h) Under titeln belöningar till vakt
mästaren och vaktkonstaplnrne för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget 
nppförda 600 kr. fi) Af den behållna inkomsten för fångarues arbeten under åren 
1878-1882 har bevakningsbefälhafvaren, som här ar fängelseföreståndare, upp
burit 1,815 kr. 54 öre och vaktbetjeningen 732 kr. 3 öre i medeltal per år. 

C. 2. Stockholm» stads å Xorrmalm. ') Direktören, kamereraren, predi
kanten och bevakningsbefälhafvaren ti t of va äfven motsvarande befattningar vid 
straff- och arbctsfängelset å Norrmalm och predikanten derjemte äfven vid 
länscellfängelset i Stockholms län. 3) Yedanslaget ntgår med V2 famn björk
ved och 1 famn barrved till så väl vaktkonstapeln som raktqvinnan. a) Under 
titeln belöningar ät vaktkonstapeln och vaktqvinnan för berömlig tjenstgöring 
äro å förslagsanslaget uppförda 150 kr. ) Den afiöning af 80 kr., som i ta
bellen är nppförd såsom vaktkonstapelns arfvode, utgår under namn af bekläd
nadsersättning och är liksom denne» öfriga aflönmgsförmåner uppförd å för

slagsanslaget. 5) Inkomsten för fångarues arbeten redovisas gemensamt med 
motsvarande inkomst från straff- och arbetsfängelset å Norrmalm. Med till-
lämpning af föreskrifterna i K. Fångvårdsstyrelsens cirkulär den 27 december 
1873 skall Y3 af den vid kronohäktet behållna arbetsinkomsten tillfalla direk
tören och bevakningsbefälhafvaren, så att den förre erhåller dubbelt mot den 
senare — den förre sålunda 2/9, den senare '/Q a^ n e a beloppet — och V6 

fördelas lika mellan arbetsbokhåll aren och arbetsförestånderskan. Få grund 
häraf hafva af ifrågavarande arbetsinkomst nnder åren 1878 —1882 direktören 
uppburit 1,233 kr. GG öre, bevakningsbefälhafvaren 616 kr. 83 öre samt arbets-
bokhållaren och arbetsförestånderskan (vid straff- och arbe tsfängelset å Norr
malm) hvardera 462 kr. 61 Öre i medeltal per år. 

C. 3. 1 Norrtelge. ') Tillsyningsmannens arfvode utgår enl. K. Br. den 4 
december 1874. 2) Bevakningsbefäihafvaren3 vedanslag utgör 2 famnar bjork-
och 2 famnar barrved. 3) En extra vaktkonstapel och en extra vaktqvinna 
åtnjuta, da behofvet af dem är påkalladt, arfvode, den förre af 1 kr. 50 öre, 
den senare af 75 öre per dag, och är aflöningen till dessa beräknad att under 
året uppgå till 100 kr. för deu förre och 150 kr. for den senare. 4) Under 
titeln belöningar åt bcvakningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å för
slagsanslaget uppförda 75 kr. ö) Till en extra ffinggevaldiger utgår enl. K. Br. 
den 29 november 1864 arfvode med 100 kr. 6) Af den behållna inkomsten för 
fångarnes arbeten under åren 1878—1882 har bevakningsbefälhafvaren uppburit 
110 kr. 64 öre och vaktbetjeningen 47 kr. 7 öre i medeltal per år. 

(!. 4. 2 Eskilstuna. ') Tillsyningsmannens arfvode utgår enl. K. Br. den 
27 januari 1863. 2) Kokerskan tjenstgör tillika såsom extra vaktqvinna och 
uppbär för båda sina befattningar enl. K. Br. den 18 november 1881 tillsam
mans det i tabellen upptagna arfvodet 300 kr. ) Under titeln belöningar åt 
bevakningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 
150 kr- 4) Af den behållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1878— 
1882 har bevakningsbefälhafvaren uppburit 369 kr. 18 öre och vaktbetjeningen 
153 kr. 75 öre i medeltal per år. 

C. 5. J Norrköping. ') Tillsyningsmannens arfvode utgår enl. K. Br. 
den 25 november 1863. 2) Predikanten vid kronohäktet är derjemte predikant 
vid straffängel set i staden. 3) Bet såsom arfvode åt de extra vaktkonataplarne 
uppförda anslag utgår under namn af beklädnadsersättning. 4) Under titeln belö
ningar åt bevakningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget 
uppförda 450 kr. ) Af den behållna inkomsten for fångarnes arbeten under 
åren 1878—1882 har direktören uppburit 679 kr. 36 öre och vaktbetjenin
gen 314 kr. 42 öre i medeltal per år. 

C. 6. 1 Kisa. ) Tillsyningsmannen åtnjuter utom sitt enl. K. Br. den 
29 december 1871 utgående arfvode af 100 kr. äfven såsom ersättning för 
skrifmaterialier förslagsvis 15 kr. 2) Vaktmästarens afiöning utgår från för
slagsanslaget. De i kol. arfvode för honom upptagna 80 kr. utgå under namn 
af beklädnadsersättning. 

C. 7. I Vestervik. ') Tillsyningsmannen åtnjuter arfvode enl. K. Br. den 
28 december 18(2. 2) Till en extra vaktqvinna utgår afiöning med 75 öre for 
hvarje dag hon tjenstgör och är för år beräknad att utgöra 185 kr. 3) Under 
titeln belöningar åt bevakningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å för
slagsanslaget uppförda 375 kr. 4) Af den behållna inkomsten för fångarnes 
arbeten under åren 1878—1882 har direktören uppburit 343 kr, 25 öre och 
vaktbetjeningen 148 kr. 70 öre i medeltal per år. 

C. 8. I Karlshamn. ') Tillsyningsmannen åtnjuter arfvode enl. K. Br. 
den 16 december 1870. 2) Bevakningsbefälhafvarens vedanslag utgör 2 famnar 
björk- och 2 famnar barrved. 3) I tabellen, i kol. arfvode, för förste vaktkon
stapeln upptagna 80 kr. utgå under namn af beklädnadsersättning och äro lik
som äfven hans öfriga atlöning uppförda a förslagsanslaget. 4) Til] en extra 
vaktkonstapel utgår arfvode med högst 1 kr. 50 öre per dag och är hela hans 
afiöning per år förslagsvis uppförd med 200 kr. 9) Under titeln belöningar 
till vaktbetjeningen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 
150 kr. B) Af den behållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1878— 
1882 har bevakningsbefälhafvaren uppburit 1GG kr. 27 öre och vaktbetjeningen 
GG kr. 84 öre i medeltal per år. 

C. il. 1 Engelholm. ') Tillsyningsmannens arfvode utgår enl. K. Br. den 
16 december 1856. 2) Till en extra vaktkonstapel, då sådan är af behofvet 
påkallad, utgår afiöning med 1 kr. 50 Öre per dag, eller förslagsvis med 150 kr. 
per år. För en extra vaktqvinna är motsvarande afiöning 75 öre per dag och 
förslagsvis 100 kr. per år. 3) Under titeln belöningar åt bevakningspersonalen 
för berömlig tjenstgöring aro å förslagsanslaget uppförda 75 kr. 
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C. 10. I Ystad. ') TiUsyningsmannens arfvode utgår eul. K. Br. den 9 
november 1877. a) Det såsom arfvode åt den extra vaktkonstapeln nppförda 
anslag utgår under namn af beklädnadsersättning. 3) Under titeln belöningar 
åt vaktbetjeningen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget nppförda 
525 kr. ) En extra fånggevaldiger åtnjuter enl. K. Br. den 8 november 1878 
ett årligt arfvode af 150 kr. 5) Af den behållna inkomsten för fångarnes arbeten 
under åren 1878—1882 har direktören nppbnrit 548 kr. 55 öre och vaktbetje
ningen 255 kr. 26 öre i medeltal per år. 

C. 11. I Landskrona. ') Arfvodena till tillsyningsmannen och predikanten, 
hvilkas befattningar utöfvas af direktören och predikanten vid straffångelset i 
Btaden, utgå enl. K. Br. den 19 augusti 1881, bådadera från förslagsanslaget. 
2) En extra vaktkonstapel, då en sådan af behofvet påkallas, åtnjuter trakta
mente af 1 kr. 50 öre per dag och en extra vuktqvinna under samma förhål
landen af 1 kr. för hvarje tjenstgöring och äro utgifterna per år uppförda 
förslagsvis ined 500 kr. för den förre och 100 kr. för den senare. 3) Af den 
behållna iukomsten för fångarnes arbeten under år 1882, det enda under hvars 
hela lopp sådana arbeten vid det nyinrättade kronohäktet hafva fortgått, upp
bar tillsyningsmannen (direktören vid straffängelset) 251 kr. 91 öre och en med 
arbetenas bevakande sysselsatt vaktknekt 94 kr. 80 öre. 

C. 12. I Varberg. ') Arfvodet för tillsyningsmannen, som äfven innehar 
direktörsbefattningea vid f. d. straffängelset i staden, utgår enl. K. Br. den 
16 december 1856. ') Predikanten innehar samma befattning vid f. d. straff
fängelset. 3) Bevakningsbefälhafvarens vedanslag utgör 2 famnar björk- eller 
bokved och 2 famnar barrved. 4) Då gamla kronohäktet begagnas, erhåller en 
extra vaktkonstapel traktamente efter 1 kr. 50 öre per dag och är denna utgift 
per år upptagen till förslagsvis 230 kr. Till en extra vaktqvinna utgår dess
utom afiöning, efter 75 öre per dag, med förslagsvis 270 kr. per år. ') Under 
titeln belöningar till vaktbetjeningen för berömlig tjenstgöring äro å förslags
anslaget uppförda 400 kr. «) Af den behållna inkomsten för fångarnes arbeten 
under åren 1878—1882 har bevakningsbefälhafvaren uppburit 132 kr. 19 öre 
och vaktbetjeningen 60 kr. 74 öre i medeltal per år. 

C. 13. 1 Kungsbacka. ') Tillsyningsmannens arfvode utgår enl. K. Br. 
den 11 december 1868. 2) Bevakningsbefälhafvarens vedanslag utgör 2 famnar 
björk- eller bokved samt 2 famnar barrved. ') En extra vaktqvinna, då en 
sådan af behofvet påkallas, erhåller i dagtraktamente 75 öre och är hennes afiö
ning per år beräknad till förslagsvis 75 kr. 4) Under titeln belöningar åt vakt
betjeningen för berömlig tjenslgöring äro å förslagsanslaget uppförda 75 kr. 
5) Af den behållna inkomsten för fängarnes arbeten under åren 1878—1882 har 
bevakningsbefälhafvaren uppburit 86 kr. 51 öre och vaktbetjeningen 36 kr. 
14 öre i medeltal per år. 

C. 14. I Uddevalla. ') Tillsyningsmannens arfvode ntgår enl. K. Br. den 
3 december 1875. 2) Under titeln belöningar åt bevakningspersonalen för be
römlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 450 kr. 3) Af den behållna 
inkomsten för fängarnes arbeten under åren 1878-1882 har direktören uppburit 
158 kr. 72 öre och vaktbetjeningen 68 kr. 18 öre i medeltal per år. 

C. 15. I Svanesund. ') Tillsyningsmannens arfvode utgår enligt K. Br. 
den 24 augusti 1872. 2) Afven bevakningsbefälhafvarens och vaktkonstapelns 
allöningar utgå från förslagsanslaget. 3) I tabellen, i kol. arfvode, för vaktkon
stapeln upptagna 60 kr. utgå under namn af beklädnadsersättning. 

C. 16. I Hudiksvall. ') Tillsyningsmannens arfvode utgår enl. K. Br. den 
30 oktober 1877. ' ) Det såsom arfvode åt den extra vaktkonstapeln uppförda 
anslag utgår under namn af beklädnadsersättning. 3) Kokerskan uppbär dess
utom 150 kr. i sin egenskap af extra vaktqvinna. 4) Under titeln belöningar 
åt bevakningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget upp
förda 300 kr. 5) En extra fånggevaldiger åtnjuter enl. K. Br. den 5 december 
1871 ett årligt arfvode af 200 kr. 6) Af den behållna inkomsten för fångarnes 
arbeten under åren 1878 — 1882 bar direktören uppburit 505 kr. 5 öre och 
vaktbetjeningen 185 kr. 32 öre i medeltal per år. 

C. 17. I Sundsvall. ') Tillsyningsmannens arfvode utgår enl. K. Br. den 
8 november 1878. 2) Det såsom arfvode åt de extra vaktkonstaplarne upp
förda anslag utgår under namn af beklädnadsersättning. 3) Under titeln belö
ningar åt vaktbetjeningen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget upp
förda 600 kr. 4) Till arfvoden åt extra fånggevaldiger äro enl. K. Br. den 5 
december 1871 och den 11 augusti 1876 nppförda 6G0 kr. 5) Af den behållna 
inkomsten för fängarnes arbeten har vid detta nyligen inrättade kronohäkte under 

&ren 1879—1882 direktören uppburit 576 kr. 7 öre och vaktbetjeningen 204 kr. 
45 öre i medeltal per år. 

C. 18. I Skellefteå. ') Tillsyningsmannens arfvode utgår enl. K. Br. den 
7 maj 1869. 2) Vaktmästarens afiöning utgår från förslagsanslaget. Hans ljus
anslag utgör 40 skålpund talgljus. 3) Med afseende på belöningar åt vakt
betjeningen se not 2 under länscellfängelset i Vesterbottens län. 

C. 19. I Lycksele. ') Tillsyningsmannen åtnjuter arfvode enl. K. Br. den 
7 maj 1869. 2) Vaktmästarens anöning ntgår från förslagsanslaget. Hans ljus
anslag utgör 40 skålpund talgljus. 3) Med afseende på belöningar åt vakt
betjeningen se not 2 under länscellfängelset i Vesterbottens län. 

C. 20. I Haparanda. ') Tillsyningsmannens' arfvode utgår enl. K. Br. 
den 18 juli 1865. 2) Tolken skall biträda vid tolkning af lappska och finska 
språken. Hans afiöning utgår från förslagsanslaget. 3) En extra vaktqvinna 
erhåller ett dagtraktamente af 75 öre och äro utgifterna med anledning häraf 
uppförda med förslagsvis 185 kr. per år. 4) Under titeln belöningar åt be-
vnkningspersonalen för berömlig tjenstgöring äro å förslagsanslaget uppförda 
300 kr. 5) Af den behållna inkomsten för fångarnes arbeten under åren 1878— 
1882 har direktören uppburit 77 kr. 95 öre och vaktbetjeningen 28 kr. 21 öre 
i medeltal per år. 

D. K r o n o a r b e t s k å r e n . Reglemente för kronoarbetskåren är af K. M:t 
utfärdadt den 8 augusti 1842. Allöningar med bestämdt anslag utgå, i över
ensstämmelse med 1876 års riksdagsbeslut, till direktören, kamereraren och 
predikanten vid stationen å Tjurkö, till bevakningsbefälhafvarue vid stutionerna 
& Tjurkö och å Borghamn samt till kompanichefen och subalternofficeren vid 
kompaniet å Vaxholm. Till den öfriga personalen utgå allöningarna från för
slagsanslaget till fångvården, hvarvid det belopp af 80 kr., som i tabellen är 
uppfördt såsom fanjunkarnes, underofficerarues, kompaniuuderofficerarnes och 
vaktkonstaplarnes arfvode, utgår under namn af beklädnadsersättning. Om 
vilkoren för löneförmånernas åtnjutande se här ofvan under Straffångelserna. 

D. /. Kronoarbetsstationen å Tjurkö. ') Enl. K. Br. den 17 augusti 1877 
eger den arbetsgifvare, som sysselsätter kronoarbetskåren, att hålla befäl, pre
dikant och underofficerare med bostad. Predikanten åtnjuter i stället för bo
stad hyresersättning med 75 kr. per år. 2) Vedanslaget utgör: för direktören 
8 famnar björk- och 3 famnar barrved, för kamereraren och predikanten 4 fam
nar björk- och 2 famnar barrved samt för bevakningsbefälhafvaren 5 famnar 
björk- och 2 famnar barrved, hvarjemte till 2 underofficerarebostäder äro an
slagna tillsammans 8 famnar björkved. 3) Kamereraren åtnjnter afskrifnings-
procent å provianten, i årets förslagsanslag upptagen till 800 kr. 4) Under 
titeln belöningar åt underofficerare och vaktkonstaplar äro å förslagsanslage 
uppförda 3,100 kr. 

D. 2. Kronoarbetsstationen ä Borghamn. ') K. Fortifikationen, hvilken syssel
sätter kåren, lemnar på sin bekostnad bostad åt bevakningsbefälhafvaren, fan
junkaren, underofficerarne, vaktkonstaplarne och redogöraren. 2) Predikanten 
och läkaren åtnjuta 10 kr:s reseersättning för hvarje tjeustresa från staden 
Vadstena till stationen, och är denna ersättning för hela året upptagen för den 
förre till 570 kr. och för den senare till 250 kr. 3) Under titeln belöningar 
åt underofficerare och vaktkonstaplar äro ä förslagsanslaget uppförda 800 kr 

D. 3. Kronoarbetskompaniet (kronoarbetskårens pionierklass) å Vaxholm 
') Utom till de i tabellen upptagna personer utgå dessutom af förslagsanslaget 
till fångvården: i och för auditörsgöromålens bestridande 2/3 af de 500 kr., som 
enl. K. Br. den 16 juli 1873 äro härför anslagna såsom arfvode, eller 333 kr. 33 
öre; till 6 korporaler, utom beklädnad och underhåll i likhet med manskapet, 
3 kr. i månaden; till organisten och klockaren i Vaxholms stad 15 kr. för tjenst
göring vid kronoarbetskarlarues nattvardsgång. 2) K. Fortifikationen, hvilken 
sysselsätter kåren, lemnar på sin bekostnad bostad åt kompanichefen, subaltern
officeren, redogöraren och kompanionderofficerarne. 3) Kompanichefens servis-
medel äro uppförda med 30, subalternofficerens med 24 kr. 4) Här anförda an
slag utgå under följande titlar: till religionsvårdens bestridande förslagsvis 750 
kr. och till skrifvarearfvode åt predikanten, enl. K. Br. den 21 november 1879, 
150 kr. ') Den afskrifningsprocent å provianten, som tillkommer redogöraren, 
upptages i förslagsanslaget till 300 kr. e) En underofficer åtnjuter derjemte för 
fanjuukaretjenstens bestridande 100 kr. ') Till belöningar åt underofficerare, 
hvilka minst 2 är vid kompaniet tjenstgjort och ådagalagt synnerligt godt för
hållande, äro å förslagsanslaget uppförda 600 kr., att utgå med högst 150 kr. 
till hvarje person årligen. 
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Anmärkningar t i l l tab. 4: I. 

# Angående pension, expektansarfvode och försättande i disponibilitet se be
rättelsens teit. 

1. Miniatertlattn. Se för beskickningarnas embetsverksamhet gällande 
allmänna föreskrifter innehållas dels i 23 och 24 gg af K. M:ts Ordning för 
Dess och Rikets Kansli af den 23 oktober 1809, dels i vissa af Ministern för 
utrikes ärendena på grund af Kungl. Beslut eller eljest tid efter annan utfär
dade cirkulär. Aflöningarna under ministerstaten fastställas af Konungen. De 
intagas i de för hvarje års Riksdag och Stortiug framlagda beräkningar öfver 
Sveriges och Norges gemensamma utrikes budget. Endast ministerstatens slut
summa bestämmes af Riksdagen och Stortinget. Till dessa a&öningar liksom 
till öfriga ntgifter från kabihettskassan bidrager svenska statsverket med \ \ 
och norska statskassan -med ^j. 

Ministrarne ega rätt till ekiperingtpenttingar enligt följande grunder: 

1. Vid första utnämningen uppbära envoyéer 16,000 kr. 
ministerresidenter 8,000 » 

2. Vid förflyttning iuom samma grad till annan beskickningsort uppbära: 
n) derest förflyttningen sker inom fem år från näst föregåendeutnämning: 

envoyéer 6,000 kr. 
ministerresidenter .'. 3,000 » 

4) derest förflyttningen sker efter fem, men iuom tio år från nästföre
gående utnämning: 

envoyéer 12,000 kr. 
ministerresidenter 6,000 » 

c) derest förflyttningen sker efter 10 år från nästföregående utnämning: 
envoyéer 16,000 kr. 
ministerresidenter 1 8,000 » 

3. Vid befordran till envoyé på annan beskickningsort erhåller minister-
resident hvad som tillkommer envoyé enligt mom. 2 här ofvan, ökadt med det 
belopp, hvarmed de ekiperingspenningar han sålunda uppbär och förut uppburit 
tillsammans möjligen understiga 16,000 kronor. 

Vid befordran till envoyé på samma beskickningsort erhåller minister-
resideut ekiperingspenningar endast i det fall, att Kungl. Maj:t finner anled
ning sådant vid utnämningen bestämma. Samma regel gäller i afseende å 
minister, som ej nppbär traktamente å ministerstaten, (gg 6—8 af minister
reglementet af den 19 december 1845, sådana dessa gg lyda enligt K. Beslutet 
den 31 december 1883). 

Vid första utnämningen eller vid förflyttning till annan post erhålla lega-
tionssekreterarne rcitgodtgörihe, som äfven utgår till vikarierande legations
sekreterare. 

Då minister åtnjuter tjenstledighet, icke öfverstigande två månader, skall 
han till legationssekreteraren på platsen utgifva ett belopp per dag af 25 kr. 
vid beskickningarne i London, Paris, Petersburg och Washington samt 1& kr. 
vid beskickningarne i Berlin, Köpenhamn och Wien, hvilket belopp tillfaller 
legationssekreteraren såsom t. f. chargé d'affaires, hvaremot iudemniteteu (jfr 
anm. 1 här nedan) under samma tid icke ntgår. Ofrige ministrar vidkännas 
icke något afdrag på sin aflöning under sådan tjenstledighet. Om tjenstledig-
heten öfverstiger två månader, bestämmer Konungen beloppet af det afdrag, 
som å ministerlönen skall ega rum. — Då legationssekreterare erhåller tjenst
ledighet, icke öfverstigande två månader, skall han till vikarie afstå, förutom 
indemnifeteu, & af lönen. Förordnas ingen vikarie, får han behålla hela löuen, 
men eger ej nppbära indemniteten, som ministern då icke heller är pligtig ut
gifva (K. Beslut den 15 december 1883). 

De vid beskickningarna anstälde attachéer, utom militärattachéerna, äro 
extraordinarie tjenstemän, som i allmänhet icke uppbära någon aflöningsförmån. 
Undantag härifrån göres af de norske attachéer, som uppbära de af Stortinget 
anslagna attachéstipendier, hvaraf finnas 2 a 7,500 kr. 

') Med indemnitet förstås den ersättning i penningar, hvilken af minister 
skall utgifvas till legationssekreterare, som icke åtnjuter fri bostad och fritt 
vivre i hans hus. Denna penningeersättning ntgår numera nästan alltid i stället 
för naturaprestationen. Enligt K. Beslut den 15 december 1883 har den blifvit 
bestämd till 12 kr. per dag vid beskickningarna i London, Paris, Petersburg 
och Washington samt till 9 kr. per dag vid beskickningarna i Berlin, Köpen
hamn och Wien. 2) Kanslikostnaderna, hvilka ministern har att af sitt trakta
mente bestrida, äro här angifna till det medeltal för senaste år, som kunnat 
af tillgängliga uppgifter ungefärligen beräknas. 3) Ministern i Berlin för Preus
sen och Tyska riket är tillika minister för Baden och Sachsen, men uppbär 
härför ingen annan godtgörelse än ersättning för anbefalda tjensteresor. 4) 
Cheferne för beskickningarna i Konstantinopel, Lissabon, Rio de Janeiro, Rom, 
Washington och Yokohama äro tillika generalkonsuler, och drogmanen vid be
skickningen i Konstantinopel tjenstgör tillika vid generalkonsulatet derstädes. 
Jfr nedan konsulsstaten. •) Pastor vid Svenska församlingen i London är 
tillika legationspredikant och åtnjuter såsom sådan ett lönetillskott af 60 £ 
sterling (1,090 kronor), utgående från kabiuettskassans anslag till extra ut
gifter. s) Den med ministerposten i Rom förenade generalkonsulsbefattnin
gen i Italien skulle jemlikt K. Beslut den 17 augnsti 1877 indragas, så snart 
medel till nödig fyllnad i ministerlönen kunnat från annat håll beredas. Denna 
indragning skall jemlikt K. Beslut den 15 december 1883 med samma års ut
gång verkställas, från hvilken tid ministern i Rom eger uppbära hela sitt trakta
mente från ministerstaten. 7) För militärattachéer finnas å den gemensamma 
utrikes budgeten uppförda tvenne arfvoden å 6,000 kronor till hvardera. För 
närvarande äro sådane attachéer anstälde i Berlin och Wien. 

Afiuiiiiigs- oc/i pensionsåtathtik 1: 2. 
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Anmärkningar till tab. 4: 2. 

"•£ Angående pensionsförmåner se berättelsens text. 

Konsulsstaten är för Sverige och Norge gemensam. Af de för densamma 
utgående statsbidrag betalar Sverige /- och Norge 3/.. Dessa bidrag ingå till 
den s. k. konsulskassan, som derjemte egcr uppbära konsulatafgifterna vid de 
konsulat eller vicekonsulat, der nämnda afgifter ej tillfalla konsulartjenste-
männen. 

Gällande instruktion för konsulsstaten innehålles i den för båda rikena 
gemensamma konsulsstadgan af den 20 april 1858 samt åtskilliga K. Beslut, 
Cirkulär m. m. 

Konsulaten delas i afseende å aflöningssättet uti tvenne slag, nemligen 
löuade (ur konsulskassan) och olönade, för hvilka senare aftöningen utgår en
dast i uppburna lästafgifter samt, der sådant funnits nödigt, jemväl med anslag 
till kontorskostnader. Samtlige konsulartjenstemän, som uppbära lön, äro för
bjudne att hafva haudeisetablissement eller deruti cga del. 

Aftöningen för de konsuler eller vicekonsuler, som erhålla bestämda kon
tanta löneförmåner (vid lönade konsulat eller vicekonsulat), äfvensom anslagen 
till kontorskostnader äro för de särskilda konsulaten bestämda genom särskilda 
K. Beslut, hvarom se här nedan vid vederbörande konsulat. Alderstillägg för 
aftönade vicekonsuler beviljades vid 1882 års riksdag i Sverige och vid samma 
års storting i Norge. Om vilkoren för dessa ålderstilläggs åtnjutande se Bih. 
till Sv. Förf.-saml. 1882 n:r 79. 

De ur konsulskassan utgående anslag till kontorskostnader äro beviljade 
dels utan och dels mot redovisningsskyldighet. Uppkommer besparing å an
slaget, tillfaller denna konsuln (eller vicekonsuln) i det förra fallet, meu ej i 
det senare. Öfverskrides anslaget, får konsuln (eller vicekonsuln) i intetdera 
fallet ersättning för bvad han utöfver det beviljade anslaget har utgifvit. 

I fråga om lästafgifiernas beräkning gäller för svenska fartyg K. Kom-
merskollegii Kungörelse den 28 augusti 1877 och för norska fartyg Lagarne 
den 31 maj 1873 och den 17 april 1875 samt Kungl. Plakatet den 7 november 
1876. I följd häraf uppbäras nu i samtliga konsulsdistrikt, der lästafgiftcrna 
tillfalla konsulerna eller vicekonsulerna (för de konsulsdistrikt der afgifterna 
ingå till konsulskassan gälla i vissa fall afvikande bestämmelser) dessa med 
635 öre för hvarje ton af så väl de svenska som de norska fartygens dräg-
dighet (eller 13 ' / 3 öre per kommersläst af sådana norska fartyg, som ännu icke 
blifvit ommätta efter tonsystemet), undantagandes i vissa konsulsdistrikt — om 
hvilka se här nedan i anm. — hvareat den s. k. äldre lästafgiftsberäkningen 
ännu gäller. Enligt denna äldre beräkning utgå afgifterna med jemnt dubbelt 
så höga belopp som enligt den nyare, eller med 12'7 öre per ton (262/a öre per 
norsk kommersläst). I de distrikt, der lästafgifterna erläggas enligt äldre be
räkning, gäller densamma likväl endast så länge, som de nuvarande konsulerna 
innehafva sin befattning. Fartyg, som flera än tre gånger under kalenderåret 
lossat eller lastat i samma hamn och dervid hvarje gång betalt full läfitafgift, 
erhålla sedermera under årets lopp nedsättning i afgiften till hälften. De 
fartyg, hvilka under samma resa lossa eller lasta i flera hamnar af samma 
konsulsdistrikt, betala blott i första hamnen full, men i distriktets öfriga ham
nar halt afgift. 

I hamn, der vicekonsul är anstäld och konsul ej har sin station, skall 
hälften af den inflytande lästafgiften tillfalla vicekonsuln och den andra hälften 
konsuln i distriktet eller, i fall så genom lönereglering blifvit bestämdt, kon
sulskassan. Vicekonsul å station, der konsul linnes, eger deremot ej att upp
bära någon lästafgift. 

De i tabellen angifna lästafgifterna äro de, hvilka influtit år 1881. Hafva 
under året inga afgifter influtit, är detta i vederbörande kolumn betecknadt med 
0, men hafva de ingått till konsulskassan, är ett — insatt i kolumnen. Läst
afgifterna meddelas här för samtliga vicekonsulat i en summa för hvarje kon
sulsdistrikt dels i följd af obetydligheten utaf de afgifter, som vid det stora 
flertalet af vicekonsulaten influtit, dels i följd af omöjligheten att i åtskilliga 
fall utan allt för stor tidsutdrägt knnna specificera afgifternas belopp. 

Förutom af lästafgifterna åtnjuter konsul (eller vicekonsul) äfven inkom
ster enligt den i konsulsatadgan bestämda expeditionstaxa-, men dessa uppgå 
blott till obetydliga belopp. 

Ajlöning$- och penseionttattitik. 1: 8. 

A. Europa. 

A 1. Belgien. Generalkonsulns i Antwerpen löneförmåner äro bestämda 
genom K. Beslut den 21 April 1882. — ') Under generalkonsulatet i Ant
werpen lyda, utom vicekonsuln i samma stad, vicekonsuler i Gand. Liége, 
Louvain, Nieuport, Ostende, Termonde och Verviers. 

A 2. Danmark. Generalkonsulns samt vicekonsulns och konsulatsekrete
rarens i Köpenhamn löneförmåner äro bestämda genom K. Beslut den 12 ok
tober 1881 och vicekonsulns i Helsingör genom K. Beslut den 18 maj 1877. 
— ') Under generalkonsuktet i Köpenhamn lyda, utom vicekonsulerna i Kö
penhamn och Helsingör, vicekonsuler i Aalborg, Aarhus, -ÅSröskjöbing, Akureyri 
(Island), Assens, Bandholm, Ebeltoft, Esbjerg, Faaborg, Fanö, Faxe, Fredericia, 
Fredrikshavn, Grenaa, Hjerting, Hjörring, Hobro, Holbek, Holsterbro, Horseus, 
Isafjord (Island), Kallundborg, Kjöge, Kolding, Korsör, LBJSSÖ, Lemvig, Lögstör, 
Mariager, Nakskov, Nestved, Nexö, Nyborg, Nykjöbing (Falster), Nykjöbing 
(Jutland), Nykjöbing (Seland), Odense, Prestö, Randers, Kcikiavik (Island), Ribe, 
Ringkjöbing, Roeskilde, Rudkjöbing, Röune, Seijdisfjord med Eskefjord (Island), 
Skagen, Skive, Stege, Stubbekjöbiog, Svendborg, Sreby, Thisted, Varde, Veile, 
Viborg och Vordingborg. 

A 3. Frankrike. Generalkonsulns, och vicekonsulns i Havre löneinkom
ster äro bestämda genom K. Besluten den 29 oktober 1875 och den 1 november 
1878 samt konsulns i Marseille genom K. Beslut den 6 aug. 1881. — ') Under 
geueralkonsulatet i Havre lyda, utom vicekonsuln i samma stad, vicekonsuler i 
Abbeville, Boulogne sur mer, Caen, Calais, Cherbourg,Dieppe, Dunkerque,Fécamp, 
Granville, Gravelines, Houfleur, Isigny, Roueu, S:t Valéry en Caux, S:t Valéry 
sur Somme samt Tréport. 2) För konsulaten i Nantes och Bordeaux och dem 
underlydande vicekonsulat gälde år 1881 och gäller ännu den äldre lästafgifts
beräkningen. 3) De 13 vicekonsulat, hvilka lyda under konsulatet i Nantes, 
äro följande: i Brest, Concarncau, Douarnenez, Lauderneau, Lannion, Lorient, 
Morlaix, Paimboeuf, Pontrieux, Quimper, S:t Brieuc, S:t Malö och S:t Nazaire, 
4) Under konsulatet i Bordeaux lyda, utom vicekonsuln i samma stad, vice
konsuler i Bayonne, Chåteau Oléron, La Rochelle, Libourne, Marans, Roche-
fort, Sables d'01onne, S:t Martin och Tonnay-Charente. ") Under konsulatet 
i Marseille lyda, utom vicekonsuler i samma stad, vicekonsuler i Ägde, Ajaccio, 
Bastia, Bouc, Cannes, Cette, Hyérea, La Ciotat, Meaton, Nice, Port Vendres 
och Tonlon. 

A 4. Grekland. Konsuln i Pireus åtnjuter på grund af K. Beslut den 7 
november 1879 kontorsbidrag utan redovisningsskyldighet till belopp af 1,000 
kronor. ') De 9 vicekonsulaten under konsulatet i Pireus äro följande: i Ke-
falonia, Korfu, Milo, Naxos, Patras, Pirgos, Santorin, Syra och Zante. 

A 5. Italien. De fast aflönade konsulartjenstemännens inkomster bestäm
des: generalkonsulns i Italien genom K. Besluten den 29 maj 1874, konsnlns i 
Rom genom K. Besluten den 11 juli 1879 och den 9 januari 1882 samt kon
sulns i Neapel genom K. Beslut den 29 maj 1874, den 18 maj 1877 och den 
17 augusti 1877. — ') Generalkonsuln i Italien åtnjuter utom sin lön ur kou-
sulskasaan äfven aftöning å ministerstaten i sin egenskap af minister. Jemlikt 
K. Beslut den 15 december 1883'skall dennes lön å konsulsstaten från och med 
år 1884 indragas, men hans aflöning å ministerstaten i stället förhöjas. Jfr 
under Miniaterstaten anm. 6. 2) Under konsulatet i Livorno lyder vicekonsnlatet 
i Civita Vecchia. ') Under konsulatet i Genua lyda vicekonsulaten i Oneglia 
med Porto Maurizio, San Remo, Savona och Spezzia. ") Under konsulatet i 
Venedig lyda vicekonsulaten i Ancona, Goro ined Comacchio, Grottamare, Ra-
venna och Sinigaglia. •) Under konsulatet i Neapel lyda, utom vicekonsuln i 
samma stad, följande vicekonsuler: i Bari, Barletta, Brindisi, Castellamare, 
Gallipoli, Gioja Tauro och Taranto. — ) Under konsuln i Messina lyda vice
konsuler i Agosta, Catania, Girgenti, Licata, Marsala, Mazzara, Milazzo, Palermo, 
Riposto, Siracusa, Termini, Terranova och Trapani. 7) Under konsulatet i 
Cagliari lyda vicekonsulaten i Alghero, Carloforte, Maddalena, Oristano, Sant' 
Antioco, Sassari (Porto Torres). 

A 8. Nederländerna. ') Under generalkonsulatet i Amsterdam lyda, utom 
vicekonsuln i samma stad, vicekonsuler i Delfzijl, Dordrecbt, Harlingen, 
Nienwediep, Purmerende, Rotterdam, Scbxveningen, Schiedam, Texel jemte Vlie-
land, Vlissingen och Zaandam. 
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A 9. Portugal. Aflöningen för generalkonsuln t Lissabon bestämdes ge
nom K. Beslut den 15 december 1882. Konsnlsdistriktet innefattar ntom det 
egentliga Portugal äfven Madeira, Azorerna samt Cap-Verd-öarne. — ') Under 
generalkonsulatet i Lissabon lyda vicekonsuler i Figueria, Horta (Fayal), Lagos, 
Madeira, Oporto, Ponto Delgada (San Mignel), Sal (Cap-Verd-öarne), San Vincent 
(Cap-Verd-öarne), S:t Ybes, Vianna och Villa Real de San Antonio. 

A 10. Rumänien. ') Under konsulatet i Galats lyda vicekonsulerna i 
Braila, Köatensche och Sulina. 

A 11. Ryialand och Finland. Aflöniogar för de fast anönade konsular-
tjenstemännen bestämdes: för konsuln (sedan den 22 juni 1883generalkonsuln) 
i Arkbangel genom K. Beslut den 21 juni 1872, för konsuln i Riga genom K. 
Beslut den 6 augusti 1881 och för generalkonsuln i Helsingfors genom K. Be
slut den 3 december 1880. ') Under generalkonsulatet i S:t Petersburg lyda, 
utom vicekonsuln i S:t Petersburg, vicekonsuler i Baltischport, Kronstadt, Narvu 
och Revat. ') Under konsulatet i Kiga höra, utom vicekonsuln i samma stad, 
vicekonsuler i Arensburg, Libau, Pernau och Windau. 3) Under konsulatet i 
OdetM lyda, utom vicekonsuln i samma stad, vicekonsuler i Berdiansk, Kertsch, 
Mariopol, Nicolaieff och Taganrog. ') Under generalkonsulatet i Helsingfors 
lyda, utom vicekonsuln i samma stad, vicekonsuler i Björneborg, Borga, 
Brahestad, Kkenäs, Fredrikshamn jeiute Kotka, Gamla Karleby, Hangö, Jakob-
stad, Kemi, Kristinestad, Lovisa, Mariehamn, Ny Karleby, Nystad, Kaumo, 
Tammerfors, Tornea, Uleaborg, Vasa, Viborg och Åbo. 

A 13. Spanien och Gibraltar. Afiöuingeu för generalkonsuln i Barcelona 
bestämdes genom K. Beslut den 26 februari 1877, för konsuln i Bilbao genom 
K. Beslut den 22 april 1853 och för konsuln i Ulbrnltar genom K. Beslut den 
2 juli 1880. — ') Under generalkonsulatet i Barcelona lyda, utom vicekonsuln 
i samma stad, vicekonsulerna i Ådra, Alicante, Altneria, Cartsgena, Denia, 
Mahon, Malaga, Palamos, Palma, Rosas, Tarragona, Torrevieja och Valencia. 
) Under konsulatet i Cadiz höra vicekonsulerna i Algeciras, Ayamonte, Conil, 

Huelva, San Lucar de Barameda, Santa Cruz, Sevilla oeh Xeres de la Fron-
trra. ) Under konsulatet i Bilbao lyda, utom vicekonsuln i samma stad, 
vicekonsulerna i Coruna, Ferrol, Gijon, Sau Seba&tinu jemte Passages, Santander, 
Vigo och Villagarcia. ) För konsuln i Bilbao och under honom lydande vice
konsuler gälde år 1881 och gäller ännu den äldre lästafgiftsberäkningen. 

A 14. Storbritannien och Irland. De fast anönade konsulartjenstemäunens 
aflSningar bestämdes genom följande K. Beslut: generalkonsulns, vicekonsulns 
och konsulatsekreterarens, kanslistens och andre kontoristens i LoDdon genom 
K. Beslut den 26 oktober 1877, förste kontoristens i London genom K. Beslut 
den 26 oktober 1877, den 9 januari 1880 samt deu 9 jauuari 1882; kontoristens 
i Cardiff genom K. Beslut den 26 oktober 1877, vicekonsulns i Liverpool ge
nom K. Beslut den 9 februari 1881, vicekonsulns i Newcastle genom K. Beslut 
den 26 oktober 1877, kontoristens i Weät-Hartlepool genom K. Beslut den 6 
augnsti 1881 och konsulns i Leith genom K. Beslut den 26 oktober 1877. — 
') i>« 71 vicekonsuler, hvilka, förutom de i London, CardilT, Liverpool, Newcastle 
och West-Hartlepooi, lyda under generalkoosulatet i London, äro de i Aldeburgh, 
Amble, Appledorc, Barrow, Belfast, Berwick, Birmingham, Blyth, Boston, Brad-
ford, Bridgewater, Bristol, Cork, Cowea, Dartmouth, Douglas, Dover, Dublin, 
Dundalk. Eieter, Falmouth, Fleetwood, Fowey, Galwny, Gloucester, Goole. Great 
Grimsby, Guernsey, liarwich, Hayle, Hull, Jersey, Ipswiih, Leeds, Limerick, 
Littlehampton, Llanetly jemte Tenby, I ondomlerry, Lowestoft, Lynn Regis, 
Manohester, Maryport, Middlesborough, Milford, Newhaven, Newport, Newry, 
Padstow, Peozance, Plyinouth, Poole, Portsmontli, Port Talbot, Ramsgate, Ro-
chester, Rye, Scilly-öarne, Seahain, Shcfiield, Shields, Shorebam, Sligo, South-
hampton. Sunderland, Swansea, Teignmouth, Truro, Waterford, Weymouth, 
Wisbeach och Yarmonth. ') Kontoristen i Cardiff har derjemte genom K. 
Beslut den 13 juli 1883 erhållit för sig personligen ett tillägg i den årliga 
lönen af 1,000 kr. ') Genom K. Beslut den 21 december 1883 har vicekon
suln i Newcastle utöfver sin i tabellen upptagna lön af 8,000 kr. erhållit en 
förhöjning af 1,000 kr. per Jr. ') De 27 vicekonsuler, hvilka, utom vieekon
snln i Leith, lyda under konsuln å sistnämnda plats, äro de i Aberdeen, Alloa, 
Arbroath, Ardrossao, Banff, Borrowstoness, 'Burat Island, Charlestown, Dunbar, 
Duudee, Dysart, Fraserburgh, Glasgow, Grangemouth, Granton, Greenock, In
ve rneas. KirkwsJl, Lerwick, Montrose, Peterhead, Port Glasgow, S:t Andrews, 
S:t Davida, Stornoway, Troon och Wick jemte Thurso. 

A 15. Turkiet. Kongl. Maj:ts Beskickning förestår konsnlatärendena. 
Ministre plénipotentiaire's aflöning bestämdes genom K. Beslut den 20 april 
1858; konsulataekreterarens genom K. Beslut den 15 november 1867; drogma-

nens genom K. Beslut den 20 april 1858; hamnmästareus genom K. Beslut 
den 29 november 1872 samt vicekonsulns i Dardanellerna genom K. Beslut den 
14 januari 1862. Konstantinopels konsulsdistrikt omfattar förutom det Euro
peiska Turkiet äfven Turkiets asiatiska hamnar vid Svarta hafvet, Bosforeu, 
Marmorasjöu och Dardanellerna. — ') Ministre plénipotentiaire och drogmanen 
åtnjuta äfven afiöning å ministerstaten. 2) Till hamnmästaren utgår såsom 
hyresersättniog 700 kr. enligt K. Beslut den 29 november 1880. 3) Under 
Konstantinopels konsulsdistrikt lyda, utom vicekonsuln i Dardanellerna, äfven 
vicekonsuler i Adrianopel, Gallipoli, Kanea, Rodosto, Saloniki, Samsun (Mindre 
Asien) och Varna. 

A 16. Tyska riket. Konsulns i Lybeck löneförmåner äro bestämda genom 
K. Beslut den 15 mars 1878, konsulns i Kiel genom K. Besluten den 15 no
vember 1867 och den 8 april 1870 samt generalkonsulns i Hamburg genom K. 
Beslut den 26 augusti 1873. I följd af K. Beslut den 13 juli 1883 indrogs 
konsulatet i Kiel och förlades dess distrikt under konsulatet i Lybeck, som 
genom K. Beslut den 20 augusti 1883 förändrades till generalkonsulat, hvar-
jemte i följd af K. Beslut den 26 augusti 1883 den nye vicekousuln i Kiel 
skall från och med 1884 års början uppbära ett kontorsanslag utan redo
visningsskyldighet af 1,500 kr. — ') Under konsulatet i Königsberg lyda, 
utom vicekonsuln i samma stad, vicekonsuler i Memel och Pillau. 2) Under 
konsulatet i Danzig lyder vicckonsulatet i Elbing. 3) Under generalkonsulatet 
i Stettin lyda vicekonsulaten i Colberg, Greifswald, Rugenwalde, Stolpemiinde, 
Stralsund, Swincmiinde och Wolgast. ) Under konsulatet i Lybeck lyda. 
utom vicekonsuln i samma stad, vicekonsuler i Rostock och Wismar. Beträffande 
konsulatet i Lybeck jemför för öfrigt de allmänna anmärkningarna under Tyska 
riket. ') Under konsulatet i Kiel lyda, utom vicekonsuln derstädes, vice
konsuler i Apenrade, Burg, Cappeln, Eckernförde, Ekensund, Flensburg, Frie-
drichstadt, Hadersleben, Heiligeuhafen, Holtenau, Hoyer, Hnsum, Liitgenburg, 
Neustadt, Nordburg, Rensburg, Schleswig, Sonderburg, Tönningen och Wyck. 
Beträffande konsulatet i Kiel jemför för öfrigt de allmänna anmärkningarna 
under Tyska riket. 6) Under generalkoosulatet i Hamburg lyda, utom vice
konsuln i samma stad, vicekonsuler i Altona, Cuxbaven, Gliickstadt och Harburg, 
') Under konsulatet i Bremen lyda vicekonsulat i Brake, Bremerhafen jemte 
Geestemunde, Emdtn, Leer, Norden och Papenburg. 

A 17. Österrike-Ungern. Generalkonsulns i Triest löneförmåner äro be
stämda genom K. Beslut den 9 april 1875. ') Under generalkonsulatet i Triest 
lyder, utom vicekonsuln i samma stad, äfven vicekonsuln i Fiume. 2) För 
generalkonsulatet i Triest och derunder lydande vicekonsulat gälde år 1881 den 
äldre lastafgiftsberäkningen. Efter generalkonsulns i december månad 1883 
timade frånfalle har en förändring häruti inträdt, så att Triesfs konsulsdistrikt 
blifvit i afseende å lastafgiftsberäkningen liksläldt med hvad som är bestämdt 
för de svensk-norska konsulaten i allmänhet. 

B. Afrika. 

B 1. Algeriet och Tunis. Konsulns i Alger löneförmåner bestämdes ge
nom K. Besluten den 24 januari 1873 och den 8 december 1882. ') Under 
konsulatet i Alger lyda vicekonsulaten i Böne, Bougie, La Goletta, Monastier, 
Oran, Philippeville, Sfax och Susa. 

B 2. Egypten. Generalkonsulns i Alexandria löneförmåner bestämdes ge
nom K. Besluten den 26 juni 1871, den 16 jaunari 1874 och den 22 juli 1875. 
') Under generalkonsulatet i Alexandria lyda, förntom vicekonsuln i samma 
stad, vicekonsuler i Damiette, Kairo oeh Port Said. 

B 3. Goda-Hoppsudden. ') Under generalkonsulatet i Kapstaden lydo, 
förntom vicekonsuln i samma stad, vicekonsuler i East London, Mossel-Bay, 
Port Elisabeth och Port Natal. 

B 5. Madagaskar. ') Konsnlatet i Tamatave har alltsedan sitt stiftande 
varit anförtrodt åt den storbritanniska konsuln på platsen. 

B 6. Marocko. Genom K. Beslut den 9 juli 1869 bestämdes, att general
konsulatet i Tanger sknlle tills vidare åt en vänskapligt sinnad makts konsul 
anförtros mot åtnjutande af ett årligt anslag af 2,000 kronor, och har kon
snlatet på grund häraf varit anförtrodt åt konungariket Belgiens ministerresident 
hos kejsaren i Marocko. Genom ministerresidentens nyligen timade dödsfall 
har fråga uppstått om konsulatets reglering. — ') Under generalkonsulatet i 
Tanger lyda vicekonsulat i Mazagan, Mogador och Saffi. 

B 8. Mozambique. ') Konsulatet i Loarenco Marqocs är nynpprättadt. 
B 10. Tripoli. ') Konsulatet i Tripoli förestås af den storbritanniske kon

suln, enligt K. Beslnt den 28 maj 1847. 
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C. A a i e n. 

C 2. Birma. ]) Under konsulatet i Rangoon lyda vicekonsulat f Bassein 
och Moulmein. 

C 3. China. Generalkonsulns i Shanghai löneförmåner bestämdes genom 
K. Beslut den 11 november 1870 samt vicekonsulns och konsulatsekreterarens 
dersammastädes genom K. Besluten den 11 november 1870 och den 26 augusti 
1873. ) I vicekonsulns i Shanghai här angifna lön ingår äfven ersättning för 
resor inom konsulsdistriktet. 2) Under generalkonsulatet i Shanghai lyda, 
utom vicekonsuln dersammastädes, äfven vicekonsuler i Amoy, Chefoo, Foochow, 
Kanton, Newchwang, Ningpo, Swatow och Tientain. 

C 6. Japan. ') Enligt K. Beslut den 11 november 1870 förestås de förenade 
rikenas konsulatärenden i Japan af konungariket Nederländernas ministerresi-
dent i kejsardömet samt af de nederländske konsulerna och vicekonsulerna 
derstädes. Ministerresidentcns löneförmåner äro bestämda genom samma K. 
Beslut. 

C 7. Nederländska Ostindien. ') Under konsulatet i Batavia lyda vice
konsulat i Cheribon, Samarang, Soerabaija och Padang. 

C 8. Ostindien och Ceylon. ') Under konsulatet i Colombo lyder vice-
konsulatet i Point de Galle. 

C 10. Turkiet. Konsulns i Smyrna löneinkomster bestämdes genom K. 
Beslut den 7 september 1858. ') Under konsulatet i Smyrna lyda, utom vice-
konsnln i samma stad, vicekonsuler i Aivaly, Aleppo, Alexandrette, Beyrut, 
Chios, Mytilene, Saida, Samos och Tripolis (Syrien). 2) För konsulatet i Smyrna 
med derunder lydande vicekorsulat gälde år 1881 och gäller ännu den äldre 
lästafgiftsberak ningen. 

D. Australien. 

D 1. Fiji-öarne. ') Konsulatet i Levuka är nyupprättadt. 
D 3. Nya Syd-Wales. ') Under konsulatet i Sydney lyder, utom vice

konsuln i samma stad, vicekonsuln i Newcastle. 
D 4. Nya Zeeland. ') Uuder konsulatet i Wellington lyder vicekonsulatet 

i Auckland. 
D 5. Queensland. ) Konsulatet i Brisbane är nyupprättadt. 
I) 6. Södra Australien. ') Under konsulatet i Adelaide lyda vicekonsulat 

i Port Adelaide och Port Augusta. 
D 7. Victoria. ') För konsulatet i Melbourne och dernnder lydande 

vicekonsulat gälde år 1881 och gäller ännu åen äldre lästafgiftsberäkningen. 
2) Under konsulatet i Melbourne lyda, utom vicekonsuln i samma stad, vice
konsuler i Geelong, Hobart-Town och Launceaton. 

E. Amerika. 
E 1. Amerikas Förenta Stater. Generalkonsulns i Washington och kon

sulns i Newyork löneförmåner bestämdes genom K. Beslut den 11 november 
1870. ') Generalkonsuln i Washington åtnjuter såsom minister äfven äflöning 
från ministerstaten. 2) Under generalkonsulatet i Washington lyda vicekonsu-
laten i Apalachicola, Austin, Baltimore, Boston, Brunswick, Charleston, Chi
cago, Cincinnati, Darien, Decorah, Galveaton, Grand Haven, Key West, Mndison, 
Mobile, New-Orleans, Norfolk. Omaha, Pascagonla, Pensncola, Philadelphia, 
Portland, Richmond, Salina, Salt Lake City, Savnnnah, S:t Paul och Wilmington. 
3) Under konsulatet i San Francisco lyda vicekonsulat i Portland och Seattle. 

E 2. Argentinska republiken, Uraguäy ock Paraguay. Generalkonsulns i 
Bueuos Ayres och konsulns i Montevideo löneförmåner bestämdes genom K. 
Beslut den 21 mars 1879. — ') Uuder generalkonsulatet i Bueuos Ayres lyder 
ett vicekonsulat i Rosario. 

E 4. Bolivia ock Chile. ) Under generalkonsnlatet i Valparaiso lyda 
vicekonsulatet i Antofagosta, Caldera, Cobija, Coquimbo, Coronel och Talca-
huano. 

E 5. Brasilien. Generalkonsulns i Rio de Janeiro löneförmåner bestäm
des genom K. Beslut den 21 mars 1879 cch konsulns i Bahia genom K. Beslut 
den 24 mars 1852- — ') Generalkonsuln i Rio de Janeiro åtnjuter såsom Chargé 
d'affaires äflöning å ministerstaten. 2) Under generalkonsulatet i Rio de Janeiro 
lyda, utom vicekonsuln i samma stad, äfven vicekonsuler i Paranagna, Porto 
Alegre, Rio Grande do Sul, S:ta Catharina de Desterro oeh Santos. 3) För 
konsulatet i Bahia och derunder lydande vicekonsulat gälde år 1881 och gäller 
ännu den äldre lästafgiftsberäkningen. 4) Under konsulatet i Bahia lyder, för
utom vicekonsuln i samma stad, äfven vicekonsuln i Aracaju. ö) Under kon
sulatet i Pernambuco lyda vicekonsulat i Ceara, Maranhao, Natai, Para och 
Paraiba. 

E 8. Britiska Nord-Amerika. l) Under konsulatet i Qnebec lyda, utom 
vicekonsuln i samma stad, 41 andra vicekonsuler, nemligen i provinsen Quebec: 
i Bersimis, Escoumains, Gaspé, Hamilton, Magdalena River, Matane, Metis, 
Montreal, Ottawa, Rimousky, River Quelle, Sagnenay, S:t Anne des Monts, 
Sault au Cochon, Three Rivers, Trois Pistoles; i provinsen Ontario: i To-
ronto; i provinsen Manitoba: i Winnipeg; på Cap Breton: i Sydney med North 
Sydney; i Nova Scotia: i Bridgewater, Halifax, Liscomb, Margrets Bay, Parrs-
boro, Picton, Pugwash, Sheet Harbour ooh Yarmouth; i New Brunswick: i 
Bathurst, Buctouche, Campbellton, Caraquet, Dalhousie, Miramichi, Richibugto, 
Shediac, S:t George, S:t John och S:t Stephen; på New Foundland: iS : t Johns ; 
och på Prins Edwards ö: i Cascumpec. 

E 9. Columbias Förenta Stater. ') Under konsulatet i Santa Fé de Bo-
gotä lyder, utom vicekonsuln i samma stad, en vicekonsul i Carthagena. 2) Kon
sulsdistriktet Panama är nyupprättadt. 3) Under konsulatet i Panama lyder 
vicekonsulatet i Aspinwall. 

E 13. Mexico. ') Under generalkonsulatet i Vera-Crnz lyda, utom vice
konsuln i samma stad, vicekonsuler i Guadelupe de la Frontera, Laguna de 
Terminos, Minatitlan och Tampico. 

E 14. Peru. ') Under generalkonsnlatet i Lima lyder vicekonsulatet i 
Callao. 

E 15. Venezuela. ') Under generalkonsulatet i Caracas lyder vicekonsulat 
i Angostura, La Guayra, Maracaybo och Puerto Cabello. 

E 16. Vestindien. Generalkonsulns i Havana löneförmåner bestämdes 
genom K. Beslut den 27 April 1881. ) Under konsulatet i Bridgetown (Bar-
badoes) lyder ett vicekonsulat på S:ta Lucia. 2) Under generalkonsulatet i Ha
vana (Cuba) lyda vicekonsulat i Cardenas, Cienfuegos, Manzanillo, Matanzas, 
Sagua la Grande och San Jago de Cuba. 3) Under konsulatet i Kingston (Ja
maica) lyda vicekonsulat i Black-River, Falmouth, Great Caymans-Is)ands, Milk-
RWer, Montego Bay, Morant Bay, Old Harbour, Savannah la Mar och YaUah's 
Bay. 4) Under konsulatet i Nassau (Bermudas-Öarne) lyder vicekonsulatet på 
Turksöarne. a) Under konsulatet i Point ä Pitre (Guadeloupe) lyder vicekonsu
latet i Gustavia (S:t Barthelemy). 6) Uuder konsulatet i Port au Princc (Haiti) 
lyda vicekonsulat i Cap Iluiticu och Les Cayes. 7) Under konsulatet i San 
Domingo lyder ett vicekonsulat i Puerto Platå. H) Under konsulatet i San 
Juan (Puertorico) lyder 4 vicekonsulnt: i Aguadilla, Guyama, Mayaguez och Ponce. 
fl) Koiisulsdistriktet i S:t Johns (Antigua) är nyupprättadt, 10) Under konsulatet 
i S:t Johns lyder ett vicekonsulat på S:t Christopher. n ) Under konsulatet i 
S:t Thomas lyder, utom vicekonsulatet på samma ö, äfven vicekonsulatet i 
Fredriksstad (S:t Croix). 
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